

Pernykščiai Vandens parko rezultatai:

stulbinanti direkto-
riaus alga, dosniai
remtas propagandi-
nis, *atia* maudynėms
beveik už dyką

2 psl.

R.Malinausko bi-
čiulis Ž.Pacevičius
pasijuto apšmeižtas
knygoje apie Gry-
bauskaite

3 psl.

Mūsų miškuose –
didelis gaisrų
pavojus

3 psl.



Gegužės 23 d. Leipalingyje, Seirijų g. 7, ant
pavėsinės užkrito didelė klevo šaka, todėl
medis buvo nupjautas

3 psl.

Vairavo girti
pareigūnai

3 psl.

Tauta įvertino valdžios balkoną kurorto šventėje: „Kaip senais sovietiniais laikais. Ura tovarišči!“



Romo Sadausko-Kvietkevičiaus nuotr.

7 psl.

Pacientų srautai
į polikliniką
mažėjo ir pernai

3 psl.



Žinoma mūsų menininkė Elma Šturkaitė (kairėje)
savo kūrybos jubiliejinėje parodoje

6 psl.

Tapo profesio-
naliais poilsiau-
tojais Druski-
ninkuose

9 psl.

NAUJIENA
SU DOVANA!



9 psl.



Druskininkai,
Varėna, Lazdijai.

Pernykščiai Vandens parko rezultatai: stublinanti direktoriaus alga, dosniai remtas propagandinis, atia maudynėms beveik už dyką

Gegužės 28 d. savivaldybės tarybos posėdyje vandens parko veiklos ataskaitą už 2018 metus pristatęs savivaldybei priklausantis UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras Aqua“ direktorius Edmundas Antanaitis (*nuotr.*) opozicijos nariams aiškinosi dėl pernai gautos stublinančios algos – 60 tūkst. eurų per metus, o akvaparko vadovą į padanges keldami R.Malinausko bendražygiai dėstė, kad E.Antanaičiui būtų linkę mokėti dar daugiau.

Uždirbo daugiau, nes „nebuvo ryškių akcijų“

Paskutiniajame savivaldybės tarybos posėdyje 2018 m. veiklos ataskaitą pristatęs savivaldybei priklausantis UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras Aqua“ direktorius E.Antanaitis gyrėsi derlingais praėjusiais metais: pernai įmonė uždirbo daugiau kaip 1 mln. 135 tūkst. eurų grynojo pelno. E.Antanaitis neslėpė, kad praėjusiais metais Vandens parkas sulaukė šešiais tūkstančiais mažiau lankytojų nei 2017 m. (2018 m. čia apsilankė 426 tūkst. žmonių, užpernai šis rodiklis siekė 432 tūkst.), tačiau, pasak jo, bendrovės rezultatai nuo to nepablogėjo. „2017 m. lankytojų buvo daugiau 6-iais tūkstančiais, bet pernai pajamų Vandens parkas uždirbo daugiau, nes nebuvo ryškių akcijų, kurios sutraukdavo didesnę žmonių, - aiškino E.Antanaitis. - Ėjo žmonės tie, kurie norėjo sumokėti. Sakykim, tas sprendimas pasiteisinęs, ir galvojau, kad ir toliau taip bandysim daryti, kad kuo mažiau daryti tokių atvejų, kai žmonės nieko nemoka, tik eina maudytis“.

2018 m. finansinėje ataskaitoje nurodyta, kad savivaldybei priklausanti UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras Aqua“ pernai paramai skyrė beveik 84 tūkst. eurų. Iš jų didžiausia suma – 60 tūkst. eurų praėjusiais metais buvo skirta dykai dalinamam valdžialaikraščiu.

Pajamas nukreips į Snow arena

Dėstydamas apie bendrovės darbuotojų skaičių (2018 m. pabaigoje akvaparke dirbo 374 žmonės), E.Antanaitis pridūrė, jog „atlyginimų vidurkis pas mus aukštas“.

„Tai kas tada pernai lėmė tokią didelę darbuotojų kaitą? – Vandens parko direktoriaus klausė opozicijos atstovas Konstantinas Rečkovas. - Iš 374 darbuotojų pernai buvo atleista 123, o priimta 114. Ir antra klausimo dalis, kodėl 2019 m. prognozuojamas tik 700 tūkst. eurų grynasis pelnas, kai ankstesniais metais prognozė buvo aukštesnė, virš 1 mln. eurų?“.

Į klausimą apie šitokią darbuotojų kaitą E.Antanaitis taip ir neatsakė, jį praleidęs tarsi pro ausis. „Net nežinau, a..., gal tą antrą dalį bandysiu atsakyti, nes jinai, jaučiu, jums aktualesnė, - pradėjo Vandens parko vadovas. - Aš galvoju, kadangi jūs priiminėjot sprendimą dėl slidžių trasos, ir visiems rūpi, kad objektas klestėtų ir būtų patrauklus ne tik Lietuvai, bet ir aplinkiniams regionams, todėl minčių yra gana daug investuoti į šitą veiklą. Jeigu išlaidos bus ir bus nuspręsta investuoti daugiau į slidžių trasą, todėl ir numatyta, tas skaičius tame“.

Kaip žinia, balandį iš Snow arenas pasitraukė jos operatore buvusi UAB „Stamita“, o veiklą laikinai perėmė savivaldybei priklausantis Vandens parkas. „Snow Arena“ perimta už 5,3 mln. eurų vertę. Į šią sumą įskaičiuoti atiskaitymai su kreditoriais, darbuotojais, mokesčiai už sunaudotą elektros energiją, bendrovės įsigytą įrangą ir kiti.

Kvapą gnaužiantis vadovo darbo užmokestis

Priminsime, kad dar užpernai, išsiaiškinus stublinantį akvaparko direktoriaus algos šuolį po STT pradėto tyrimo, opozicijos atstovai raštu kreipėsi į savivaldybės administracijos direktorę su klausimu: „Kuo remiantis savivaldybei priklausantis UAB „Druskininkų sveikatingumo ir poilsio“



centras Aqua“ direktoriui Edmundui Antanaičiui 2016 metais buvo daugiau kaip 50-čia procentų padidintas darbo užmokestis?“. „Galbūt taip atsidėkota už galimą tam tikrų duomenų ar faktų nuslėpimą?“ – rašė V.Jurgelevičienė klausė tuometinis opozicijos lyderis Vilius Semeška.

Remiantis 2017 m. vandens parko finansine ataskaita, paaiškėjo, kad akvaparko vadovo per 2016 m. priskaičiuota metinė suma, susijusi su darbo santykiais, buvo 32 tūkst. 478 eurai (per mėnesį – vidutiniškai 2 tūkst. 707 eurai), o jau 2017 metais metinė suma siekė 36 tūkst. 925 eurus (per mėnesį – vidutiniškai 3 tūkst. 77 eurus).

Bendrovės 2018 m. finansinėje ataskaitoje matyti dar išpūdingesnis įmonės direktoriui priskaityto metinio darbo užmokesčio šuolis – nuo 36 tūkst. 925 eurų 2017 m. iki 60 tūkst. 409 eurų 2018-aisiais. Iš bendrovės finansinėje ataskaitoje pateiktos lentelės matyti, kad iš Vandens parko direktoriui priskaityto darbo užmokesčio per 2018 m. - 60 tūkst. 408,95 eur - premijos ir priedai sudarė 12 tūkst. 230,50 eur, kita – 14 tūkst. 724,02 eur. Padalinus metinius skaičius iš 12 mėnesių, gaunasi, kad vandens parko direktorius 2017 m. gavo vidutiniškai per mėnesį 3 tūkst.77 eur, o jau 2018 m. – 5 tūkst. 34 eur priskaitytą darbo užmokestį.

Kokią algą vidutiniškai uždirbo eiliniai akvaparko darbuotojai, šios informacijos bendrovės finansinėje ataskaitoje nėra. Pabandžius išvesti vidurkį, kokį atlyginimą pernai gavo Vandens parko specialistai ir darbininkai (o jų bendrai paėmus buvo 374), išėitų, kad vienam „mirtingajam“ per metus buvo priskaičiuotas vidutiniškai 8 tūkst.856 eur darbo užmokestis, arba 738 eur per mėnesį. Už kokią tada algą akvaparke praktikuojantys eiliniai darbininkai, kurių ten pernai buvo 310, atmetus 64-ių čia dirbančių specialistų darbo užmokestį, šio skaičiaus ataskaitos nepateikia.

Aiškinosi dėl algos

„Tikriausiai gerai prisimenate prieš dvejus metus nuskambėjusią frazę, kai buvote paklaustas apie jūsų atlyginimą, jūs atsakėte, kad nesakysite, ir „ką jūs man padary-

site“, - posėdyje į E.Antanaitį kreipėsi savivaldybės tarybos narys, konservatorius Antanas Balkė. - Šiandien, matyt, tos problemos nėra. Ir galite drąsiai pasigirti tiek savo, tiek pavaduotojo atlyginimu“.

„Atsiprašau, čia klausimas, ar pasisakymas?“ - pradėjęs kalbą apie Vandens parko direktoriaus algą, pasigirdo suirzusio R.Malinausko balsas. „Čia klausimas“, - atsakė A.Balkė. „Dar kol kas negirdžiu klausimo“, - atskriejo R.Malinausko replika. „Klausimas, ar galite pasigirti ir viešai įvardinti?“ - į E.Antanaitį kreipėsi A.Balkė. „Taip, galiu. Jei aš 2017 metais, sakykim, nutylėjau, ką galėjau pasiūlyti paimti kalkuliatorių ir paskaičiuoti, iš tikrųjų kodėl tas mano atlyginimas taip ryškiai padidėjo, nes jūs patys puikiai žinot, kad 2016 metais aš penkis mėnesius nedirbau, ir mano atlyginimo vidurkis buvo vienas vietoj 5 mėnesių, o 2017 metais jau tas vidurkis, aišku, pasidarė visai kitas, ne vidurkis, o atlyginimo dydis, - dėstė Vandens parko vadovas. - 2018 metais, kadangi byla baigėsi, tai man kompensavo 6 mėnesių negautą atlyginimą, nes įmonė dirbo pelningai, pasidarė ta suma truputį didesnė. O mano atlyginimas dabar apie 3 tūkstančius“.

Iš R.Malinausko bendražygių – jūra padėkų

„Išpūdingi skaičiai. Man, kaip dirbančiam viešbučių versle, užimtumas iš tikrųjų stebina. Neįsivaizduoju, kaip tai įmanoma padaryti, bet skaičiai išties nerealūs, ir respublikos mastu tai yra fenomenas šitas viešbučių užimtumas, - Vandens parko direktoriui pagyras žėrė neseniai savivaldybės tarybos nariu inauguruotas R.Malinausko sąrašo narys Modestas Vitkauskas. - Ir kai visi kalba, na, ne visi, opozicija, kaip sakt, kad jūs esat konkurentai smulkiam verslui ar kažką tai, tai aš noriu pasidžiaugti, kad jūsų dėka smulkus verslas gali laisviau jaustis ir džiaugtis“.

„Pagal vietos savivaldos įstatymą savivaldybės įmonių teikiamų atlyginimų paslaugų kainų ir tarifų tvirtinimas yra išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija. Eilę metų šitas punktą yra pažeidžiamas, ir kodėl jis yra nevykdomas?“ - į E.Antanaitį kreipėsi opozicijos atstovas dr. Juozas Šarkus. „Jūs taip suprantat, skaitydami įstatymą. Ekspertai jį suprantą kitaip, turim išvadas ir teisininkų, ir finansistų ir net, sakykim taip, valstybės biurokratų, kurie pripažįsta, kad mūsų įmonė dirba komercinėmis sąlygomis, gal pora įmonių tokių yra Lietuvoje, kurių akcijos priklauso valstybei. Jeigu mes dirbtume tokiom sąlygom, kaip biudžetinė įstaiga, pas mus yra apie 10 tūkst. įvairių kainų. Nes šią dieną mes perkam salotas už vieną kainą, parduodam už kitą, ir jeigu aš kiekvieną dieną jums atneščiau po salotų kainą, nežinau, ar jūs no-

rėtųmėt,“ - aiškino E.Antanaitis.

„Buvo Vyriausybės atstovės teikimas tarybai dėl tarifų tvirtinimo. O ką direktorius sako dėl salotų, tai tas visas salotas ir visas paslaugas, kurias galėtų atlikti verslo įmonės, tai jas ir reikia perduoti verslo įmonėms, o ne savivaldybės įmonės turi šituo užsiimti“, - E.Antanaičiui atkirto J.Šarkus.

Vandens parko direktoriaus ginti puolęs R.Malinauskas po priekaištų, esą „ieškoma utėlių neaišku kuriam gale“, rėžė, kad „dėl šios pozicijos eisim iki paskutinio teismo tam, kad neriboti šios įstaigos savarankiškumo, ūkiškumo ir tokio tvarkymosi, koks yra šią dieną“.

Ironija apie vietinį koncertą nuleista negirdom

„Vandens parko direktorius ne visai buvo sąžiningas, įvardindamas darbo užmokesčio sumas. Finansinėje ataskaitoje mes matom, kad 2018 metais jums buvo išmokėta 60 tūkst. eurų, atlyginimas, priedai. Mus labiausiai domina tas 14 tūkst. eurų – kitos išmokos, neaišku, už ką – reprezentacijos ar dar už kažką? Bet 60 tūkst. eurų suma, jums išmokėta per metus, ataskaitoje yra. Ir bendruomenė turi tai žinoti. Palyginus su jūsų darbo užmokesčiu, jūsų pavaduotojo gaunamos metinės pajamos – 24 tūkst. eurų per metus, tokie štai skaičiai“, - komentavo A.Balkė.

„Dalis neuėjusi į premijas, o kita dalis – kompensacija už 2015 – 2016 m. negautą atlyginimą“, - opozicijos atstovui apie savo praėjusių metų atlyginimą dėstė E.Antanaitis. „Nei kam įdomu, nei čia reikia aiškinti“, - susierzinęs R.Malinauskas nukirto diskusijas apie E.Antanaičio algą.

„Šiandien jau matyti, kad savivaldybei priklausanti uždaroji akcinė bendrovė jau galėtų pretenduoti ir į koncerno statusą, - ironizavo A.Balkė, turėdamas omenį karbauskinę „imperiją“. - Nes ir slidžių arena, ir K.Dineikos parkas, ir gydyklos, ir vandens parkas, viskas po viena valdymo piramide. Jau galėtų sau leisti koncerno statusą turėti“. Šią opozicijos nario repliką daugumos atstovai praleido negirdom.

„Ne visi galvoja vienodai, vandens parkas yra didelis pasididžiavimas, labai džiaugiuosi, kad vandens parkas turi būtent tokį vadovą, manau, kad tuos priekaištus ar pastabas dėl atlyginimo, tai aš būčiau linkęs dar ir didesnę atlyginimą mokėti“, - prašė su R.Malinausko sąrašu į savivaldybės tarybą išrinktas Vidas Stašinskas, jau antrame posėdyje pasivertęs „nuosaikios opozicijos“ atstovu ir iškart išrinktas Etikos komisijos pirmininku. „Versle turint įstaigą ir vadovybę, kuri užtikrintų 700 tūkst. eurų ar milijono grynąjį pelną, ko gero, galima būtų kalbėti apie atlyginimus ir ne apie 3 tūkstančius, jei šiaip paėmus kalbėti“, - E.Antanaičio algą posėdyje gynė R.Malinauskas.

„Druskonio“ inf.

Finansiniai ryšiai su įmonės vadovais ir kitais susijusiais asmenimis

RODIKLIS	2018 m. EUR	2017 m. EUR
Per metus priskaičiuotos sumos, susijusios su darbo santykiais		
EUR	60409	36925
1. Vadovams	60409	36925
2. Kitiems susijusiems asmenims	0	0
vidutinis vadovų skaičius per metus	1	1

Pagrindiniai vadovaujantys administracijos darbuotojai	Priskaitytas darbo užmokestis per 2018 m., eur	Iš priskaityto darbo užmokesčio per 2018 m. eur	
		Premijos ir priedai	Kita
Pareigos			
1. Direktorius	60 408,95	12 230,50	14 724,02
2. Direktorius pavaduotojas	24 201,27	1 903,00	0,00
3. Direktorius pavaduotoja	21 757,77	1 862,00	0,00
4. Valdybos nariai	0,00	0,00	0,00
Iš viso:	106 367,99	15 995,50	14 724,02

Lentelės iš savivaldybei priklausantis UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras Aqua“ finansinės ataskaitos

R. Malinausko bičiulis Ž. Pacevičius pasijuto apšmeižtas knygoje apie Grybauskaitę

Praėjusią savaitę knygynuose pasirodžiusi knyga apie prezidentę Dalią Grybauskaitę „Nustokim krūpčiot“ sukėlė aistras. Buvęs Specialiųjų tyrimų tarnybos vadovas Žimanas Pacevičius ėmė piktintis, esą knygoje šmeižiamas ir pareiškė svarstantis galimybę bylinėtis teisme. Ž. Pacevičius, kaip žinia, yra pažįstamas veidas Druskininkuose, dažnai matomas šalia R. Malinausko miesto šventėse.



Ž. Pacevičius (viduryje) šių metų kurorto šventės valdžios balkone

Neseniai pasirodžiusioje knygoje apie Prezidentę dėmesio skirta ir R. Malinausko bičiuliui, buvusiam STT vadui Ž. Pacevičiui. „D. Grybauskaitės pirmosios kadencijos pradžioje net Specialiųjų tyrimų tarnyboje kova su korupcija vyko su išlygomis, o teisėsaugos institucijų savarankiškumas buvo gana deklaratyvi sąvoka. Ne mažiau iškalbingi nei oligarchų pageidavimai buvo ir tuometinio STT vadovo klausimai: ką galima „liesti“, ko negalima, kaip laikytis valdančiųjų atžvilgiu? Nes taip buvo įprasta? „Taip, tuo metu buvęs vadovas iš tikrųjų, mano nuostabai, atėjo teirautis. Aš buvau įsitikinusi, kad teisėsauga dirba savarankiškai ir nebijo politikų, bet pamąčiau, kad ji buvo gerokai prigrąžinta arba patyrė nuolatine įtaka. Be jokios abejonės, iš karto man buvo aišku, kad šitas vadovas antrai kadencijai nebus siūlomas“, – rašoma knygos ištraukoje. Ž. Pacevičius žurnalistams dėstė, jog jis prezidentės neklaušė „ką galima liesti?“, o kad nesieks antros kadencijos nusprendęs pats ir apie tai informavęs prezidentę.

„Man, tikriausiai, mažiausiai apmaudu, pikta. Tai aš dabar iš tikrųjų galvoju galbūt reikės kažkokių priemonių imtis ir kitokių, ne tik žiniasklaidą informuoti. Būtent teisinių priemonių, ar čia nebus šmeižtas kažkoks ar panašiai. Čia, matyt, siekiama vis dėlto susireikšminti prezidentės kovą su korupcija, aišku, ji buvo ir tikrai mus palaikė. Manau, kad čia norėjo parodyti prezidentės tvirtą ranką ir panašiai“, – žiniasklaidai aiškino buvęs STT vadovas. Paklausta dėl buvusio STT vadovo kaltinimų šmeižtu knygos autorė, prezidentės patarėja Daila Ulbinaitė atsakė, kad skaitytųjų pareiškimų nekomentuojanti. STT Ž. Pacevičius vadovavo 2007-2012 metais. Buvusio STT vado ir R. Malinausko bičiuliški santykiai Druskininkuose seniai buvo vieša paslaptis. Ž. Pacevičius dažnai lankydavosi kurorte, šalia R. Malinausko sėdėdavo įvairiuose valdžios renginiuose. 2015-ųjų rudenį Druskininkuose kilus privilegijų sveikatingumo centre

„Aqua“ skandalui, žurnalistai užfiksavo R. Malinausko susitikimą su buvusiu STT vadu vienoje Vilniaus kavinėje. Naujienų portalo žurnalistai tuomet bandė sužinoti, apie ką jo dalyviai kalbėjo. „Apie tai mes nekalbėjome. Aišku, apie problemas irgi kalbėjome, turbūt tokie dalykai niekam nėra malonūs, bet šiaip buvo klausama, kaip šeimai sekasi, ką darysime toliau“, – tuomet aiškino Ž. Pacevičius.

Tikruosius susitikimo tikslus Kurorto radijui tada pavyko išsiaiškinti paprastesniu būdu – pasižiūrėjus į Druskininkų savivaldybės mero R. Malinausko 2015 m. spalio 21 d. darbotvarkę. Ten buvo parašyta: „Susitikimas Vilniuje dėl kai kurių opozicijos narių priklausomybės sovietinėms struktūroms ir žurnalistų teistumo“.

„Druskonio“ inf.

Mūsų miškuose – didelis gaisrų pavojus

Hidrometeorologijos tarnybos duomenimis, šiuo metu didžiausias miškų gaisringumas – Druskininkų ir Elektrėnų savivaldybėse, Šalčininkų, Trakų, Varėnos rajonuose. Čia fiksuojamas ketvirtos klasės – didelis gaisrų pavojus.

Kol lietus nepliūptelėjo, padidinto sausringumo duomenys liudija, kiek daug mūsų savivaldybės miško ir jo paklotės išdegę pastaruoju metu. Pasak Druskininkų ugniagesių gelbėtojų, vien balandžio pabaigoje išdegė 25 arai miško Jaskonyse, 35 arai miško paklotės Viečiūnuose, 6 arai sausos žolės Neravuose, 70 arų miško paklotės Jovaišiuose, 3 arai sausos žolės Grūte, 2 arai miško prie Draugystės gatvės. Gegužės mėnesį degė 2 arai miško prie Gardino g.86, 10 arų sausos žolės Druskininkėlių kaime, gegužės 19 d. prie Žiogelių išdegė 4 ha miško paklotės. Birželio 2 d. degė miško paklotė Eglės g.1. Nepaisant didelio sausringumo, apie kurį nuolatos išpėja žiniasklaida, ugniagesiams gelbėtojams teko gesinti ir gyventojų paliktus laužus Gardino ir Sveikatos gatvėse, Grūte.

Jei nebūtų suskubta gesinti už-

sidegusių ūkinių pastatų Neravų g.19 ir Neravų g.151 balandžio pabaigoje, mažai betruko, kad gaisrų liepsnos būtų palengva persimetusios ir į šalia esančius gyvenamuosius namus. Liepsnos pasiglemžė šių ūkinių pastatų stogus, konstrukcijas, viduje buvusius daiktus.

Be įprastų gelbėjimo darbų, gegužės mėnesį Druskininkų ugniagesiai gelbėtojai lipo į sanatorijos „Saulutė“ viršutinį aukštą, idant atidarytų palatas, kur užsitrenkė vaikas, duris. Gegužės 3 d. prie Veršių kaimo susidūrė lengvasis automobilis ir miškovežis, tad teko likviduoti autoavarijos padarinius. Gegužės 7 d. buksyravimo lynu ištrauktas užklimpęs Jaskonyse greitosios pagalbos automobilis. Gegužės 12 d. Viečiūnuose, Perkūno g., iš šulinio ištrauktas ten įkritęs katinas. Gegužės 23 d. pranešta, kad Leipalingyje, Seirijų g.7, ant pavėsinės užkrito didelė klevo šaka (nuotraukoje). Ją ugniagesiai gelbėtojai supjaustė ir nukėlė. Nupjauti avarinės būklės medį valdžia atsiuntė pjovėjų komandą iš Kauno bendrovės „Aplinkos darbai“.

„Druskonio“ inf.



Pacientų srautai į polikliniką mažėjo ir pernai

Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras (PSPC) skelbia, jog praėjusiais metais įstaiga fiksavo 127 tūkst. 700 apsilankymų.

Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centro (poliklinikos) 2018 metų veiklos ataskaita skelbia, kad prisirašiusių prie poliklinikos asmenų skaičius pernai siekė 16 tūkst. 621, iš jų 16 tūkst. 459 buvo drausti privalomuoju sveikatos draudimu. Pacientų srautas ir toliau kasmet senka: prisirašiusių skaičius, lyginant su 2017 metais sumažėjo 305-iais. Didžiausias gyventojų skaičiaus mažėjimas stebimas 18–49 metų amžiaus grupėje (sumažėjo 273-imis). Savivaldybėje pernai gimė 235 (25-iais daugiau nei 2017 m.), mirė – 349 žmonių (37-iais daugiau nei 2017m.).

Didžioji dauguma įstaigos klientų – 18–49 m. pacientai (6 tūkst.84 asmenys), 50–65 m. gyventojai – 3 tūkst. 875, pacientai virš 65 metų – 3 tūkst. 599 asmenys, 7–17 m. druskininkiečiai – 1 tūkst. 635 asmenys, 1–4 m. vaikai – 783, 5–6 m. vaikai – 483, kūdikiai iki 1 m. – 162.

Pernai Druskininkų PSPC fiksavo 127 tūkst. 700 apsilankymus (2017 m. buvo 132 tūkst. 716). Informuojama, kad iš bendro apsilankymo kiekio dėl ligos Druskininkų poliklinikoje pacientai apsilankė 81 tūkst. 646 kartus (63,9

proc.), 39 tūkst. 390 apsilankymai pas įstaigos medikus buvo dėl profilaktikos (30 proc.). Patys gydytojai pas ligonius namuose pernai lankėsi 6 tūkst. 674 kartus.

Pas šeimos gydytojus 2018 m. buvo registruoti 77 tūkst. 89 apsilankymai. Pas odontologus praėjusiais metais fiksuoti 14 tūkst. 44 apsilankymai, pas psichiatrus – 8 tūkst. 215, beveik tiek pat pas ginekologus – 8 tūkst. 41 apsilankymas, pas chirurgą – 1 tūkst. 263.

Dėl kraujotakos sistemos ligų buvo stebimi 1 tūkst.898 pacientai (2017 m. - 1904), iš kurių 1 tūkst. 70 sirgo išemine širdies liga (2017 m. sirgo 943). Endokrininės, mitybos ir medžiagų apykaitos ligomis sirgo 1 tūkst. 164 asmenys (2017 m. – 1tūkst. 79), iš jų cukriniu diabetu - 410 (2017 m. - 402). Dispanserizuoti dėl onkologinių ligų buvo 304 pacientai (2017 m. buvo 309).

Psichikos sveikatos centro įskaitoje dispanserinėje ir konsultacinėje priežiūroje pernai buvo įrašyti 633 asmenys, iš jų 11 vaikų. Psichikos ir elgesio sutrikimų, vartojant psichoaktyvias medžiagas, buvo 391 (2017 m. - 387). Opioidų priklausomybę turėjo 24 (2017 m. - 25). Metadono programoje dalyvavo 8 asmenys.

Pagal amžių reikėjo paskiepyti 1 tūkst. 292 vaikus, paskiepyta 1 tūkst. 254, t.y. 97 proc. Gripo vakcina paskiepyti 710 asmenų (pagal rizikos grupių vakcinaciją), nuo pneumokokinės infekcijos –

142 gyventojai, papildomos viruso infekcijos – 196, B tipo meningokokinės infekcijos - 166. Mokamos vakcinacijos statistika 2018 m. buvo tokia: gripo vakcina paskiepijo 142 asmenys, nuo B tipo meningokokinės infekcijos – 113 (217 m. skiepijosi tik 29 gyventojai), nuo vėjaraupių – 8 gyventojai, nuo hepatito A – 10 asmenų, geltonojo drugio vakcina pasiskiepijo 12 druskininkiečių, nuo vidurių šiltinės – 7 pacientai. Didžiausias skaičius žmonių - 739 pernai skiepijosi nuo erkinio encefalito (2017 m. skiepijosi 991).

Vykdam atrankinio patikrinimo prevencines sveikatos programas 2018 m. nustatyti 35 nauji onkologiniai susirgimai, 33 iš jų - ankstyvoje stadijoje.

Druskininkų PSPC pernai vykdė įvairias programas ir projektus. Krūties vėžio ankstyvosios diagnostikos programoje (50–69 m., kas 2 metai): patikrintos 336 moterys. Vyrų priešinės liaukos vėžio ankstyvosios diagnostikos programa (50–75 m., kas 2 metai): patikrinta 514 vyrų. Gimdos kaklelio vėžio ankstyvosios diagnostikos programa (25–60 m., kas 3 metai): pakviestos dalyvauti programoje ir patikrintos 720 moterų. Širdies ir kraujagyslių ligų prevencinė programa (40–55 m. vyrams ir 50–65 m. moterims, atliekama programa vieną kartą per metus): patikrinti 1 tūkst.381 asmenų. Storosios žarnos vėžio ankstyvosios diagnostikos programa: pa-

tikrinti 1 tūkst. 122 asmenys. Vaikų krūminių dantų dengimo silantinėmis medžiagomis programa: 1 tūkst. 42-iems vaikams šia medžiaga padengti 2 tūkst. 397 dantys.

Druskininkų PSPC skelbia pernai metus pabaigusi su 17 tūkst. 535 eurų pelnu. 2018 m. apklausoje apie įstaigos veiklą dalyvavo 180 respondentų. Nurodoma, kad, lyginant su 2017 m., pacientų pasitenkinimas išliko panašus, t.y. 83 proc. apklaustųjų PSPC darbą vertino gerai ir labai gerai. Kaip skelbiama PSPC veiklos ataskaitoje, pagerėjo registratūros darbo vertinimas, pernai nebuvo gauta nei vieno pasitvirtinimo skundo.

Darbuotojų skaičius 2018 m. buvo 140 (2017 m. – 141), vidutinis vieno darbuotojo atlyginimas siekė 995 eur (2017 m. - 865 Eur.). Gydytojų vidutinis mėnesinis atlyginimas atitinkamai pernai buvo 1 tūkst. 368 eur, slaugytojų – 997 eur.

Druskininkų PSPC dirbantys 34 gydytojai šįmet kovo mėn. vidutiniškai uždirbo 1 tūkst. 772 eur, 12-os administracijos darbuotojų algų vidurkis siekė 1 tūkst. 315 eur, slaugytojų (53 darbuotojų) – 1 tūkst. 273 eur; personalo, teikiančio asmens sveikatos priežiūros paslaugas (5 darbuotojų) - 784 eur; kito personalo (35 darbuotojų) – 844 eur.

„Druskonio“ inf.

POLICIJOS ŽINIOS

RADO NARKOTIKŲ

● Birželio 1 d., apie 10.20 val., automobilių stovėjimo aikštelėje Druskininkuose nenustatyti asmenys ne teisėtai laikė ar gabeno galimai narkotines ar psichotropines medžiagas, kurias polietileniame užsegamame maišelyje aptiko 55 metų R. N., tvarkydama aplinką.

VAIRAVO GIRTI PAREIGŪNAI

● Birželio 5 d., apie 21 val., Leipalingyje sustabdytas Audi A6, kurį vairavo ne tarnybos metu neuniformuotas neblaivus (1.12 prom. alkoholio) 41 metų Alytaus apskr. VPK pareigūnas. Gegužės 29 d., apie 20.15 val., Neravų kaime neblaivus (2.30 prom. alkoholio) 68 metų vyro, dirbančio Krašto apsaugos ministerijos Karo medicinos tarnyboje, vairuojamas „Opel Zafira“ atsitrenkė į kitą ta pačia kryptimi važiuojantį automobilį. Eismo įvykiu metu žmonės nenukentėjo.

APTIKO ŠALTĄJĮ GINKLĄ

● Gegužės 25 d., apie 02.45 val., atliekant 42 metų druskininkiečio T.M., kuriam nustatytas 1,41 prom. girtumas, dalinę apžiūrą, pas jį aptiktas smogiamojo - triuškinamojo poveikio šaltasis ginklas – kastetas.

NETIKRI 200 EUR

● Gegužės 24 d. Druskininkų PK gavo Lietuvos banko Grynujų pinigų departamento išvadą, kad 200 eur banknotas, gegužės 14 d. aptiktas Swedbank Druskininkų padalinyje, yra netikras.

**PENKTADIENIS,
BIRŽELIO 7 D.****LRT HD**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:20 Senis.
10:25 Štutgarto kriminalinė policija.
11:10 Komisaras Reksas.
12:00 (Ne)emigrantai.
13:00 Vartotojų kontrolė.
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
16:40 Premjera. Ponių rojus.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Speciali laida.
19:30 Beatos virtuvė.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
20:59 Loterija „Jėga“.
21:00 Auksinis protas.
22:20 Keliai. Mašinos. Žmonės.
22:50 Fantastiškas penktadienis. Akistata su dinozaurais. Fantastinis filmas.
00:15 Šešėlių frontas. Lietuvos žvalgyba 1918–1940. Dok. filmas.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Gyvenimas.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
03:30 Šventadienio mintys.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Nacionalinė paieškų tarnyba.
05:00 LRT radijo žinios.
05:10 Ponių rojus.

LRT HD

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Džiazo muzikos vakaras.
06:45 Alvinas ir patrakėliai burundukai.
07:00 Šikšnosparnis Patas.
07:15 Lesė.
07:40 Koncertas. Tele Bim-Bam simfonija.
08:50 Kačių ABC
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:15 Gustavo nuotykių.
14:00 Stop juosta.
14:30 Pokalbiai pas Bergmaną.
15:15 Kačių ABC.
15:40 Alvinas ir patrakėliai burundukai.
15:50 Šikšnosparnis Patas.
16:05 Lesė 1.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Kelias. Laida apie evangelikų bendruomenes Lietuvoje.
18:15 Ten, kur namai.
19:10 Dokumentinė apybraiža „Mes nugalėjome“.

19:40 Atrankos į „UEFA EURO 2020“ apžvalga.
20:10 Kultūros diena.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Vorų ratilinis. Dok. filmas.
21:30 Europos futbolo čempionato atrankos rungtynės. Lietuva – Liuksemburgas. Tiesioginė transliacija iš Vilniaus.
23:45 Dainuojau Lietuvą.
24:00 DW naujienos rusų kalba.
00:15 Dabar pasaulyje.
00:45 Džiazo muzikos vakaras.
01:30 Vieno buto istorija. V. Mykolaitis-Putinas. Dok. filmas.
03:05 Muzikinė pramoginė programa „Du balsai – viena širdis“.
05:05 Ten, kur namai.



06:05 „Mano gyvenimo šviesa“.
07:35 „Tomo ir Džerio šou“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Mirtis rojuje“.
11:15 „Namai, kur širdis“.
12:00 „Neklausk meilės vardo“.
13:00 „Mano likimas“.
14:00 „PREMJERA Našlaitės“.
15:00 „PREMJERA Svajoklė“.
16:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:30 Yra, kaip yra.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2 penktadienis.
21:00 Karalystė. Veiksmo trileris. JAV, Vokietija.
23:15 Mirties apsuptyje. Veiksmo trileris. JAV, Vokietija.
01:15 Anakonda. Trileris.
02:55 Vidury vandenyno. Veiksmo filmas.



06:10 „Televitrina“.
06:25 „Kempiniukas Placiakelnis“.
06:55 „Simpsonai“.
07:55 „Atsargiai! Merginos“.
08:55 „Aš matau tave“.
10:00 „Meilės sparnai“.
12:00 „Tarp mūsų, mergaičių“.
13:00 „Pažadėtoji“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“.
16:25 „TV3 orai“.
16:30 „TV Pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:22 „TV3 sportas“.
19:27 „TV3 orai“.
19:30 „Ratai 2“. JAV, komedija.
21:35 „Hobitas. Penkių armijų mūšis“. Nuotykių, fantastinis.
00:30 „Juodoji auklės knygelė“. JAV, drama.
02:05 „Isikūnijimas“. JAV, veiksmo f.
04:55 „Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai“.



06:20 „Pragaro viešbutis“.
07:15 „Pragaro virtuvė“.
08:15 „Sudužusių žibintų gatvės“.
09:15 „Nemiga“.
10:15 „Kobra 11“.
11:15 „Ekstrasensų mūšis“.
13:45 „Pragaro virtuvė“.
14:50 „Sudužusių žibintų gatvės“.
15:55 „Nemiga“.
17:00 Info diena.
17:30 „Kobra 11“.
18:30 „Mentalistas“.
19:30 „Amerikietiškos imtynės“.
21:30 300. Imperijos gimimas. Fantastinis veiksmo filmas. JAV.
23:35 Teisingumo riba. Kriminalinis veiksmo filmas. JAV.
01:25 „F. T. Budrioji akis“.



06:35 „Tėvas Motiejus“.
07:45 „Rožių karas“.
09:45 „Sodininkų pasaulis“.
10:25 „Akloji“.
11:00 „Būrėja“.
12:10 „Detektyvė Rizoli“.
13:10 „Madagaskaro pingvinai“.
13:40 „Beprotiškos melodijos“.
14:10 „Vyrai juodais drabužiais“.
14:35 „Džekio Čano nuotykių“.
15:00 „Tabatos salonas“.
16:00 „Svaragini. Amžina draugystė“.
17:00 „Būk su manim“.
18:00 „Iš širdies į širdį“.
19:00 „Stažuotoja“.
20:05 „Detektyvė Rizoli“.
21:00 „PREMJERA Fortitudas“.
23:15 Žiemos pasaka. Fantastinė drama. JAV.
01:40 „Senjora“.
03:10 Vilki žemė. Akmeninis svečias. Detektyvas. Vokietija.
04:35 „Tėvas Motiejus“.



06:15 „Televitrina“.
06:30 „Beveik neįmanoma misija“.
07:30 „Havajai 5.0“.
08:30 „Prakeikti“.
09:00 „Simpsonai“.
09:30 „CSI kriminalistai“.
10:30 „Simpsonai“.
11:30 „Makgaiveris“.
12:30 „Vedęs ir turi vaikų“.
13:30 „Univeras. Naujas bendrikas“.
14:30 „Televitrina“.
15:00 „Havajai 5.0“.
16:00 „CSI kriminalistai“.
17:00 „Makgaiveris“. JAV, drama.
17:55 „Vedęs ir turi vaikų“.
18:55 „Univeras. Naujas bendrikas“.
20:00 „Farai“.
21:00 „Žinios“.
21:45 „Sportas“.

21:50 „Orai“.
22:00 „Dievo šarvai“. Veiksmo f.
23:50 „Universalus karys“. JAV, trileris.
01:45 „Vieniša“. Tailandas, drama.

**LIETUVOS
rytas**

06.13 Programa.
06.14 TV parduotuvė.
06.30 Čempionai. Pokalbių laida.
07.00 Rytas tiesiogiai.
08.00 Reporteris.
08.50 Sportas.
08.58 Orai.
09.00 „Gluchariovas“.
10.00 Ne spaudai.
11.05 „Raudonoji karalienė“.
12.10 „Bruto ir Neto“.
12.40 „Pamiršk mane“.
13.40 TV parduotuvė.
13.55 „Miškinis“.
15.00 Rytas tiesiogiai.
16.00 Reporteris.
16.23 Sportas.
16.30 Kitoks pokalbis su D.Žeimyte.
16.58 Orai.
17.00 „Gluchariovas“.
18.00 Reporteris.
18.45 Sportas.
18.53 Orai.
18.55 „Miškinis“.
20.00 Reporteris.
20.23 Sportas.
20.30 Kitoks pokalbis su D.Žeimyte.
20.58 Orai.
21.00 PREMJERA. „Bruto ir Neto“.
21.30 „Nusikaltimas ir baismė. Dembavos monstriai“.
22.30 Reporteris.
23.20 Sportas.
23.28 Orai.
23.30 „Miškinis“.
00.35 Rytas tiesiogiai.
01.35 „Gluchariovas“.
02.35 „Bruto ir Neto“.
03.00 „Nusikaltimas ir baismė. Dembavos monstriai“.
03.40 „Šeiminkė“.
04.30 „Gyvybės langelis“.
05.20 „Raudonoji karalienė“.
06.10 „Pasaulis iš viršaus“.
06.35 Krepšinio pasaulyje su V.Maciuliu.

**ŠEŠTADIENIS,
BIRŽELIO 8 D.****LRT HD**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Ekspedicija „Nuo Baltijos iki Bengalijos“.
07:00 Gipsas. Komedija.
08:30 Karinės paslaptys.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Padėkos šv. mišios už M.Giedraičio paskelbimą palaimintuoju. Tiesioginė transliacija.
14:00 Džesika Flečer 7.
15:43 Loterija „Keno Loto“.

15:45 Žinios. Orai.
16:00 Sveikinių koncertas.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 Euromaxx.
18:30 Vakaras su Edita.
19:30 Stilius.
20:25 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Kompozitoriaus A.Raudoniko 85-mečio jubiliejinis koncertas.
23:30 Gyvenimas yra gražus. Komiška drama. JAV.
01:10 Akistata su dinozaurais. Fantastinis nuotykių filmas.
02:30 Steiko (r)evolucija. Dok. filmas.
04:25 Džesika Flečer.

LRT HD

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Džesika ir Petas.
07:30 Misija: Vilnija.
08:00 Gimtoji žemė.
08:30 ARTS21. Meno ir kultūros žurnalas.
09:00 Aš – laidos vedėjas.
10:00 | sveikata!.
10:30 Už kadro.
11:00 Pradėk nuo savęs.
11:30 Mokslo sriuba.
12:00 Muzikinė drama „Pilėnai“.
13:30 Kauno bažnyčios: miesto tapatumo kodas.
13:40 Muzikos talentų lyga.
15:30 Kultūrų kryžkelė. Rusų gatvė.
16:00 Euromaxx.
16:30 Klausite daktaro.
17:20 Stilius.
18:15 Misija – Pasaulio Lietuva.
19:00 Daiktų istorijos.
19:45 Stambiu planu.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Kino žvaigždžių alėja. Daktaras Ne. Veiksmo trileris. D.Britanija.
22:50 Kauno miesto simfoninio orkestro koncertas.
00:20 Dabar pasaulyje.
00:50 ARTS21.
01:20 Vorų ratilinis. Dok. filmas.
01:50 Kompozitoriaus A. Raudoniko 85-mečio jubiliejinis koncertas.
04:15 Klausite daktaro.
05:05 Stilius.



06:35 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Išpūdingasis Žmogus-voras“.
07:30 „Nickelodeon“ valanda. Sveikata atvykę į „Veiną“.
07:55 Pramuštalgiai. Animacinis filmas. JAV.
09:30 Narsusis riteris Justinas.
11:20 Beverli Hilsio nindzė. Veiksmo komedija. JAV.
13:05 Žuvelės pasaka. Filmas šeimai. JAV.
14:50 Žydroji pakrantė. Nuotykių filmas. JAV.

17:00 Gyvūnų pasaulis.
17:30 Bus visko.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 Karatė vaikus. Veiksmo drama. JAV, Kinija.
22:30 Anoniminis tėtis. Komedija. JAV.
00:40 Skaistulė amerikietė. Romantinė komedija. JAV.
02:15 Mirties apsuptyje. Veiksmo trileris. JAV, Vokietija.



06:15 „Televitrina“.
06:30 „Ilgo plauko istorija“.
07:00 „Keršytojų komanda“.
07:30 „Aladinas“.
08:00 „Ilgo plauko istorija“.
08:30 „Kempiniukas Placiakelnis“.
09:00 „Virtuvės istorijos“.
09:30 „Skaniai ir paprastai“.
10:00 „Svajonių ūkis“.
10:30 „Noriu šio darbo!“.
11:30 „Alfa ir Omega“.
13:10 „Sokileji bičiuliai“. JAV, komedija.
14:50 „Po priedanga“. JAV, komedija.
16:45 „Ekstrasensų mūšis“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:17 „TV3 sportas“.
19:22 „TV3 orai“.
19:25 „Eurojackpot“.
19:30 „Turtuolis vargšas“.
21:00 „Bėgantis labirintu“. JAV, veiksmo.
23:15 „Juodosios raganos metai“. JAV, nuotykių, fantastinis.
01:05 „Hobitas. Penkių armijų mūšis“. Nuotykių, fantastinis.
03:35 „Žemiau 6. Kalno stebuklas“.
05:20 „Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai“.



06:05 „Nutrukė nuo grandinės“.
07:30 „Džiunglių princesė Šina“.
08:29 „Top Shop“ televitrina.
08:45 Sveikatos ABC televitrina.
09:00 Baltijos galūnių komandinis čempionatas.
10:00 „Vaikai šelsta“.
10:30 „Žemė iš paukščio skrydžio“.
11:40 „Iš visų jėgų“. Sporto laida. JAV.
12:10 „Būk ekstremalas“. Sporto laida.
12:40 „Pragaro viešbutis“.
13:40 „Policijos akademija“.
14:40 „Ekstrasensų mūšis“.
17:05 „Muchtaro sugrįžimas. Naujas pėdsakas“.
18:10 „Kas žudikas?“. Kriminalinė publicistika.
19:30 Lietuvos balsas. Vaikai.
21:55 Kartą Meksikoje. Veiksmo filmas. JAV.
23:55 Laimės sausainiai. Siaubo filmas. JAV.
01:45 „F. T. Budrioji akis“.

Pas ūkininkus skuba mobilioji ministerijos komanda

Startavo mobilioji Žemės ūkio ministerijos pagalba. Specialistų grupė per gegužės mėnesį apsilankė daugiau kaip dešimt šalių ūkių. Ūkininkai džiaugiasi, kad tereikia užpildyti prašymą ir tokia „greitoji“ atvažiuoja į vietą bei padeda spręsti iškilusius sunkumus.

TIKSLAS – PATARTI

Žemės ūkio ministerijos duomenimis, mobilijai komandai gegužės mėnesį jau teko pagelbėti Kelmės, Telšių, Šilalės, Kėdainių, Alytaus bei kitų rajonų ūkininkams.

Ministerijos specialistai ir vietiniai Valstybinės maisto ir veterinarijos bei Žemės ūkio konsultavimo tarnybos atstovai konsultavo tiesioginių išmokų, ekologinio ūkininkavimo, Europos Sąjungos investicinės paramos, afrikinio kiaulės maro, apyvartinių lėšų, žemėtvarkos ir kitomis su žemės ūkiu susijusiomis temomis.

Žemės ūkio ministras Giedrius Surplys yra ne kartą kalbėjęs apie mobilios pagalbos būtinumą. Lankydamasis įvairiuose šalies rajonuose ir susitikdamas su ūkininkais jis įsitikino, kad neretai sunkumų užkluptiems žemdirbiams trūksta konkrečios pagalbos. Pristatydamas mobilios komandos



Ūkininkas iš Telšių rajono Vladas Termentas (pirmas iš kairės) džiaugėsi, kad mobilios pagalbos komanda iš karto ėmėsi konkrečių veiksmų, norėdama padėti spręsti jo problemas. Aurelijos SERVIENĖS nuotr.

įsteigimo argumentus, ministras teigė, kad jos tikslas – ūkininkams padėti spręsti iškilusias problemas, išsamiai paaiškinti, kokia parama ūkis gali pasinaudoti, patarti, kokia linkme eiti, atsakyti į ūkininkams rūpimus klausimus.

**NAUDINGA
ABIEM PUSĖMS**

Žemės ūkio ministro patarėjas Jonas Pupius, įvertindamas pirmuosius mobilios komandos apsilankymus ūkiuose, teigė, kad jie

buvo naudingi abiem pusėms: ir besikreipusiesiems, ir pačiai patariamajai grupei.

Tokios pat nuomonės yra ir ūkininkas iš Telšių rajono Dūseikių kaimo Vladas Termentas. Penkiolika metų javus auginantis ūkininkas tapo sukčiaujančios grūdų supirkimo įmonės, kuriai paskelbta restruktūrizacija, auka, iškilio klausimų dėl Pridėtinės vertės mokesčio mokėjimo ir kt.

„Tokios mobilios komandos ne tik reikalingos, bet ir būtinos. Kai

susiduri su nestandartinėmis situacijomis, vietos specialistai nelabai gali padėti, retai jiems pasitaikančių „mandrų“ jie nežino. Turėjome problemų ir deklaruojant pasėlius dėl kai kurių nesutapimų, atvykę komandos specialistai sudėliojo visus taškus“, – pasidžiaugė pašnekovas.

**LEDAI PAJUDĖJO
TIK PO VIZITO**

Ūkininkas iš Kelmės rajono Dūseikių kaimo Arūnas Vozgirdas taip pat įsitikino, kad mobilios pagalbos komanda atvažiuoja ne tik bėdų iškilus, bet ir jų spręsti. Ūkininkas kenčia nuo šernų – jo teigimu, žvėrys išnaikina apie 60 proc. jo pievų ir ganyklų. Žmogus ne kartą kvietė atvykti Savivaldybės komisiją dėl žalos atlyginimo, tačiau jos niekaip nesulaukė. Ledai pajudėjo tik po to, kai su tos komisijos vadovu susisiekt pas ūkininką apsilankiusi ministerijos mobilios komanda.

„Įsitikinau, kad mobili komanda atvyksta ne dėl atsižymėjimo, kaip sakoma „dėl paukščiuo“, o siekdama padėti, išjudinti biurokratus. Patarčiau ir kitiems ūkininkams, turintiems problemų, pasinaudoti tokia pagalba. Tuo labiau kad išsikviesti komandą labai paprasta“, – kalbėjo ūkininkas.

**KOMANDOJE – ĮVAIRIŲ
INSTANCIJŲ ATSTOVAI**

Mobiliją sudaro ne tik ministerijos, bet ir jai pavaldžių institucijų – Nacionalinės mokėjimo agentūros, Nacionalinės žemės tarnybos, Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos, Valstybinės augalininkystės tarnybos, VSĮ „Ekoagros“, Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centro ir Lietuvos Žemės ūkio konsultavimo tarnybos atstovai. Pagal tai, kokia yra aktualija, priklauso ir tuo metu vykstančios komandos sudėtis.

Žemės ūkio ministerija informuoja: norint, kad pas ūkininkus atvyktų mobilioji komanda, tereikia užsiregistruoti ir užpildyti formą, skelbiamą ministerijos tinklalapyje, nurodant savo kontaktus bei pažymint vieną ar kelis aktualius klausimus bei temas ir atsiųsti nurodytu el. paštu. Jei siekiančių pagalbos ūkių užsiregistruos labai daug, prioritetas bus teikiamas turintiems finansinių sunkumų ir/ar ieškantiems atsakymų į kuo daugiau klausimų.

Planuojama, kad komanda kiekvieną savaitę vyks pas užsiregistruosius ūkininkus ir padės jiems atsakyti į kilusius klausimus.

LIETUVOS RESPUBLIKOS
ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJA



1

06:55 "Būrėja".
07:30 "Vandenyno paslaptys su Džefu Korvinu".
08:30 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
09:30 "Tėvas Motiejus".
10:50 "Būrėja".
12:00 "Klasikiniai kepiniai. Anos Olson receptai".
12:30 "Akloji".
13:40 "Mylėk savo sodą".
14:45 "Nekviesta meilė".
15:45 "Širdelė mano".
17:45 "Akloji".
18:50 "Būrėja".
20:00 "Visa menanti".
21:00 Nusikaltimas prie Baltijos jūros. Kryžminė ugnis. Detektyvas. Vokietija.
22:55 Pinigų traukinys. Veiksmo komedija. JAV.
01:05 Žiemos pasaka. Fantastinė drama. JAV.
03:05 "Fortitudas".

6

06:15 "Televitrina".
06:30 "Ledo kelias".
07:30 "Pragaro kelias".
08:30 "Sandėlių karai".
09:00 "Nuo amato iki verslo".
09:30 "Statybų gidas".
10:00 "Išpūdingiausias atostogų vietas".
10:30 "Autopilotas".
11:00 "Lietuvos mokyklų žaidynės".
12:00 "Beveik neįmanoma misija".
13:00 "Žygis per Himalajus".
14:00 "Išlikimas".
15:00 "Ledo kelias".
16:00 "Iš penkis".
17:00 TIESIOGIAI "Lietuvos atvirasis 3x3 krepšinio čempionatas".
19:00 "Pragaro kelias".
20:00 "Transporteris".
21:00 "Žinios".
21:50 "Orai".
21:55 "Sportas".
22:00 "Enderio žaidimas". JAV, veiksmo.
00:20 "Kalinių iškultas". JAV, trileris.
02:20 "Dainų dvikova".

LIETUVOS rytas

07.03 Programa.
07.04 TV parduotuvė.
07.20 „Partizanų keliais“. Istorinė edukacinė laida.
07.50 „TV Europa pristato. Vyrų šešelyje. Birutė Mažeikaitė-Ramanauskienė“.
08.30 „TV Europa pristato. Vyrų šešelyje. Felicija Bortkevičienė“.
09.00 „Neprijaukinti. Jukonas“. Kelionių dok.
09.30 Vantos lapas.
10.00 Skonio reikalas. Kulinarinis laida.
10.30 Kitoks pokalbis su D.Žeimyte.
11.00 „Inspektorius Luisas. Antikultūrinis bliuzas“.
13.00 „Loch Neso byla“. Kriminalinė drama.
14.00 „Tu esi mano“. Drama.
16.00 Žinios.
16.18 Orai.
16.20 Čempionai. Pokalbių laida.
17.00 „Nuostabūs pojūčiai“.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 „Pamiršk mane“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 PREMJIERA. „Šviesoforas“.
21.30 „Nusikaltimas ir baismė. Krivonij „Svainijos“ paslaptis“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Konsultantas“.
01.00 „Motery daktaras“.
02.45 „Nusikaltimas ir baismė. Dembavos monstriai“.
03.25 „Šeimininkė“.
05.05 „Triufaldinas iš Bergamo“. Muzikinė komedija.
06.10 „Pasaulis iš viršaus“.
06.35 Kitoks pokalbis su D.Žeimyte.

SEKMADIENIS, BIRŽELIO 9 D.

LRT HD

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Beatos virtuvė.
07:00 Šventadienio mintys.
07:30 Klausimėlis.lt.
08:00 Gyventi kaime gera. Veikime kartu.
08:30 Ryto sūtinis su Zita Kelmickaitė.
09:00 Brolių Grimų pasakos. Pelenė. Vokietija.
10:00 Gustavo enciklopedija.
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
11:30 Mūsų gyvenimai.
12:00 Pasaulio dokumentika.
13:50 Mis Marpl. Sitafordo paslaptys. Detektyvas.

15:25 Klausimėlis.lt.
15:43 Loterija „Keno Loto“.
15:45 Žinios. Orai.
16:00 Istorijos detektyvai.
16:45 Savaitė su „Dviracio žiniomis“.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 Duokim garo!
19:30 Savaitė.
20:25 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Premjera. Laisvės kaina. Sąjūdis.
22:00 Atostogos. Romantinė komedija. JAV.
00:10 Upė. Drama. JAV.
02:10 Pasaulio dokumentika.
03:55 Klausimėlis.lt.
04:20 Mis Marpl. Detektyvas.

LRT HD

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Duokim garo!
07:30 Kultūrų kryžkelė.
08:30 Kelias. Laida apie evangelikų bendruomenes Lietuvoje.
08:45 Krikščionio žodis.
09:00 Premjera. Pasižvalgykime po... Vokietija.
09:30 Euromaxx.
10:00 Lietuvos mokslininkai. D.Mikulėnienė. Dok. filmas.
10:30 Atspindžiai.
11:00 7 Kauno dienos.
11:30 Linija, spalva, forma.
12:00 Kalbantys tekstai.
12:30 Pašauktieji.
13:00 Sekminės iš Vilniaus Kalvarijų. Šv. Mišių tiesioginė transliacija.
15:00 Vienuolynų kelias Lietuvoje.
15:30 Šventadienio mintys.
16:00 Mokytojų kambarys.
16:30 Mokslo sriuba.
17:00 Vartotojų kontrolė.
18:00 Kultūringai su Nomedu.
18:45 Ekspedicija „Nuo Baltijos iki Bengalijos“.
19:40 Dauntono abatija 3.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Nacionalinis turtas.
21:30 UEFA Tautų taurė. Finalas. Tiesioginė transliacija iš Porto.
24:00 Da Vinci demonai.
01:45 Kino žvaigždžių alėja. Daktaras Ne. Veiksmo trileris.
03:30 Muzikinė programa „Du balsai – viena širdis“.
05:30 Nacionalinis turtas.

6

06:15 "Tomo ir Džerio šou".
06:40 "Išpūdingasis Žmogus-voras".
07:05 "Nickelodeon" valanda. Sveiki atvykę į "Veiną".
07:35 "Kung Fu Panda".
08:05 "Kiaulė, Ožka, Bananas ir Svirplys".
08:35 "Tomo ir Džerio pasakos".
09:00 Tomas ir Džeris lobių saloje.
10:30 Džesikos Darling sąrašukas. Filmas šeimai. JAV.
12:10 Nepaprasta komanda. Komedija. JAV.
14:00 Paskutinis veiksmo filmų herojus. Veiksmo filmas. JAV.
16:40 Ne vienas kelyje.
17:20 Teletoto.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 Nepaprastas Žmogus-Voras. Veiksmo ir nuotykių filmas. JAV.
22:25 Zoologijos sodo prižiūrėtojo žmona. Biografinė drama.
00:55 Kaulų kolekcininkas. Trileris. JAV.
03:05 Anoniminis tėtis. Komedija. JAV.

3

06:15 "Televitrina".
06:30 "Ilgo plauko istorija".
07:00 "Keršytojų komanda".
07:30 "Aladinas".
08:00 "Ilgo plauko istorija".
08:30 "Kempiniukas Placiakelnis".
09:00 "Ūkio šefas". Lietuva.
09:30 "Penkių žvaigždučių būstas".
10:00 "Pasaulis pagal moteris".
10:30 "Svajonių sodai".
11:30 "Mikė Pūkuotukas".
12:30 "Šuniukas žvaigždė". JAV, komedija.
14:20 "Audros karys". Veiksmo f.
16:10 "Romanas su brangakmeniu". Meksika, JAV, komedija.
18:30 "TV3 žinios".
19:22 "TV3 sportas".
19:27 "TV3 orai".
19:30 "Bibliotekininkas 3: Judo taurės prakeikimas". JAV, veiksmo f.
21:20 "Brangus kroviny". Kanada, komedija.
23:15 "Persekiojama daktaro. Sugrįžimas". JAV, trileris.
01:05 "Bėgantis labirintu". Moksline fantastika.
03:00 "12 galimybių". JAV, veiksmo.
05:00 "Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai".

BTV

06:30 Baltijos galiūnų komandinis čempionatas.
07:30 "Džiunglių princesė Šina".
08:30 Tauro ragas.
09:00 "Geriau vėliau, negu niekada".
10:00 "Vaikai sėlsta".
10:30 "Žemė iš paukščio skrydžio".
11:40 "Iš visų jėgų". Sporto laida. JAV.
12:10 "Būk ekstremalas". Sporto laida.
12:40 "Pragaro viešbutis".
13:40 "Policijos akademija".
14:40 "Ekstrasensų mūšis".
17:10 "Muchtaro sugrįžimas. Naujas pėdsakas".
18:15 "Spa Classic" lenktynės. Sporto laida.
18:55 "Nusikaltimų miestas". Kriminalinė dok. JAV.
19:30 "Tiltas".
22:00 "Iliuzija".
23:00 "Mirties įšalas".
00:05 300. Imperijos gimimas. Fantastinis filmas. JAV.
02:00 Laimės sausiniai. Siaubo filmas. JAV.

1

06:45 "Būrėja".
07:20 "Vandenyno paslaptys su Džefu Korvinu".
08:20 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
09:20 "Tėvas Motiejus".
10:40 "Būrėja".
11:50 "Klasikiniai kepiniai. Anos Olson receptai".
12:20 "Hemsley ir Hemsley: skanu ir sveika". Kulinarinė laida.
12:55 "Gardžiausi Merės Berės patiekalai". Kulinarinė laida.
13:30 Pramoginis sveikinimų koncertas.
15:45 "Širdelė mano".
17:45 "Akloji".
18:50 "Būrėja".
20:00 "Visa menanti".
21:00 Kapitonė Marlo. Kambarys su vaizdu. Detektyvas. Prancūzija.
23:05 Lapių medžiotojas. Biografinė drama. JAV.
01:50 Pinigų traukinys. Veiksmo komedija. JAV.
03:30 Nusikaltimas prie Baltijos jūros. Kryžminė ugnis. Detektyvas. Vokietija.

6

06:15 "Televitrina".
06:30 "Ledo kelias".
07:30 "Pragaro kelias".
08:30 "Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai".
09:30 "Vienam gale kablys".
10:00 "Beveik neįmanoma misija".
11:00 "Žygis per Himalajus".
12:00 "Beveik neįmanoma misija".
13:00 "Žygis per Himalajus".
14:00 "Išlikimas".
15:00 "Ledo kelias".
16:00 "Iš penkis".
17:00 "Sandėlių karai".
18:00 "Blogas policininkas".
19:00 "Pragaro kelias".
20:00 "Transporteris".
21:00 "Žinios".
21:50 "Orai".
21:55 "Sportas".
22:00 "Nakties TOP. Vasara".
22:30 "Geriausi mūsų metai".
01:10 "Dievo šarvai".

LIETUVOS rytas

07.03 Programa.
07.04 TV parduotuvė.
07.20 „Gluchariovas“.
07.30 Kaimo akademija.
08.00 „Neprijaukinti. Afrika“. Kelionių dok.
09.30 Grilio skanėstai. Kulinarinė laida.
10.00 Šiandien kimba. Laida žvejams.
11.00 „Detektyvas Linlis“.
13.00 PREMJIERA. „Loch Neso byla“. Kriminalinė drama.
14.00 PREMJIERA. „Tu esi mano“. Drama.
16.00 Žinios.
16.18 Orai.
16.20 Krepšinio pasaulyje su V.Mačiuliu.
17.00 „Nuostabūs pojūčiai“.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 „Pamiršk mane“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 PREMJIERA. „Šviesoforas“.
21.30 „24/7“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Loch Neso byla“. Kriminalinė drama.
01.00 „Širdies plakimas“. Drama.
02.45 „24/7“.
03.25 „Detektyvas Linlis“.
04.55 „Kelrodė žvaigždė“. Drama.
05.40 „Pasaulio turgūs. Atėnai“. Kelionių dok. JAV.

PIRMADIENIS, BIRŽELIO 10 D.

LRT HD

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:20 Senis.
10:25 Štutgarto kriminalinė policija.
11:10 Komisaras Reksas.
12:00 Beatos virtuvė.
13:00 Klausite daktaro.
13:58 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
16:40 Premjera. Ponių rojus.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Klausite daktaro.
19:30 Vartotojų kontrolė.
20:25 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 LRT forumas.
22:30 Dviracio žinios.
23:00 Kostiumuoti.
00:20 Savaitė su „Dviracio žiniomis“.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Savaitė.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klausite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
03:30 Dviracio žinios (kart.).
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Vartotojų kontrolė.
05:00 LRT radijo žinios.
05:10 Ponių rojus.

LRT HD

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Džiazo muzikos vakaras.
07:30 Alvinas ir patrakėliai burundukai.
07:40 Šikšnosparnis Patas.
07:55 Lesė 1.
08:20 Pašauktieji.
08:50 Kačių ABC.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:15 Savaitė.
13:10 Istorijos detektyvai.
14:00 Dauntono abatija.
14:50 Kačių ABC.
15:40 Alvinas ir patrakėliai burundukai.
15:50 Šikšnosparnis Patas.
16:05 Lesė 1.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Mokslo ekspresas.
18:20 Ten, kur namai.
19:15 Putino kerštas.
20:10 Kultūros diena.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Europos futbolo čempionato atrankos rungtynės. Serbija – Lietuva. Tiesioginė transliacija iš Belgrado.
23:50 Laisvė rokiui!. Dok. filmas. JAV.
00:45 DW naujienos rusų kalba.
01:00 Dabar pasaulyje.
01:30 Džiazo muzikos vakaras.
02:15 Atspindžiai. Paveldo kolekcija.
02:40 Da Vinci demonai 3.
04:20 | sveikata!.
04:45 Kultūrų kryžkelė.
05:05 Ten, kur namai.

6

06:05 "Mano gyvenimo šviesa".
07:35 "Tomo ir Džerio šou".
08:00 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
10:00 "Mirtis rojuje".
11:15 "Namai, kur širdis".
12:00 "Neklausk meilės vardo".
13:00 "Mano likimas".
14:00 "Našlaitės".
15:00 "Svajoklė".
16:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:30 Yra, kaip yra.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:00 Nuo... Iki...
20:30 Sala. Meilės realybės šou.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:28 Telefoninė loterija 1634.
22:30 Tamsioji banga. Nuotykių filmas.
00:50 "Išbandymų diena".
01:45 Zoologijos sodo prižiūrėtojo žmona. Biografinė drama.

3

06:10 "Televitrina".
06:25 "Keršytojų komanda".
06:55 "Simpsonai".
07:55 "Svajonių sodai".
08:55 "Meilės sūkurys".
10:00 "Meilės sparmai".
12:00 "Tarp mūsų, mergaičių".
13:00 "Pažadėtoji".

15:00 "Simpsonai".
16:00 "TV3 žinios".
16:25 "TV3 orai".
16:30 "TV Pagalba".
18:30 "TV3 žinios".
19:22 "TV3 sportas".
19:27 "TV3 orai".
19:30 "Atsargiai! Merginos".
20:30 "Prakeikti".
21:00 "TV3 vakaro žinios".
21:52 "TV3 sportas".
21:57 "TV3 orai".
22:00 "Siuntinys". JAV, veiksmo.
23:55 "Kalėjimo bėgliai". JAV, veiksmo.
00:55 "X failai". JAV, Fantastika.
01:45 "Amerikiečiai". JAV, drama.
02:40 "Tėvynė". Drama.
03:35 "Kalėjimo bėgliai".
04:25 "Paskutinis iš Magikianų".
05:20 "Virtuvė".

BTV

06:30 "Pragaro virtuvė".
07:25 "Sudužusių žibintų gatvės".
08:25 "Nemiga".
09:25 "Kobra 11".
11:25 "Ekstrasensų mūšis".
13:50 "Pragaro virtuvė".
14:50 "Sudužusių žibintų gatvės".
15:55 "Nemiga".
17:00 Info diena.
17:30 "Kobra 11".
18:30 "Mentalistas".
19:30 "Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".
20:30 "Varom!".
21:00 Trigubas X. Veiksmo filmas. JAV.
23:30 Kartą Meksikoje. Veiksmo filmas. JAV.
01:25 "Iliuzija".
02:15 "Mirties įšalas".
03:05 "Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".

1

06:40 "Tėvas Motiejus".
07:50 "Rožių karas".
09:55 "Mylėk savo sodą".
11:00 "Akloji".
11:35 "Būrėja".
12:10 "Detektyvė Rizoli".
13:10 "Madagaskaro pingvinai".
13:40 "Beprotiškos melodijos".
14:10 "Vyrų juodais drabužiais".
14:35 "Džekio Čano nuotykių".
15:00 "Tabatos salonas".
16:00 "Svaragini. Amžina draugystė".
17:00 "Būk su manim".
18:00 "Iš širdies į širdį".
19:00 "Stažuotoja".
20:05 "Detektyvė Rizoli".
21:00 Brolis keistuolis. Komedija. JAV.
23:00 "Amžina meilė".
01:00 "Senjora".
02:30 Kapitonė Marlo. Kambarys su vaizdu. Detektyvas.
04:05 "Tėvas Motiejus".

6

06:15 "Televitrina".
06:30 "Iš penkis".
07:30 "Havajai 5.0".
08:30 "Motery lyga. Vyrų, pinigai ir meilė".
09:00 "Autopilotas".
09:30 "CSI kriminalistai".
10:30 "Simpsonai".
11:30 "Makgaiveris".
12:30 "Vedęs ir turi vaikų".
13:30 "Univeras. Naujas bendrikas".
14:30 "Televitrina".
15:00 "Havajai 5.0".
16:00 "CSI kriminalistai".
17:00 "Makgaiveris".
17:55 "Vedęs ir turi vaikų".
18:55 "Univeras. Naujas bendrikas".
20:00 "Motery lyga. Vyrų, pinigai ir meilė".
20:30 "Žinios".
20:55 "Orai".
21:00 "Farai".
22:00 "Naša Raša".
23:00 "Karštinė 2. Pavasario karštligė". JAV, trileris.
00:40 "Kaip aš susipažinau su jūsų mama".

LIETUVOS rytas

06.13 Programa.
06.14 TV parduotuvė.
06.30 Krepšinio pasaulyje su V.Mačiuliu.
07.00 Šiandien kimba. Laida žvejams.
08.00 Ant bangos.
09.00 „24/7“.
10.00 „Gyvybės langelis“.
11.05 „Raudonoji karalienė“.
12.10 „Bruto ir Neto“.
12.40 „Šviesoforas“.
13.40 TV parduotuvė.
15.00 Lrytas tiesiogiai.
16.00 Reporteris.
16.48 Sportas.
16.55 Rubrika „Verslo genas“.
16.58 Orai.

17.00 „Gluchariovas“.
18.00 Reporteris.
18.45 Sportas.
18.53 Orai.
18.55 „Miškinis“.
20.00 Reporteris.
20.48 Sportas.
20.55 Rubrika „Verslo genas“.
20.58 Orai.
21.00 „Bruto ir Neto“.
21.30 „Pamiršk mane“.
22.30 Reporteris.
23.20 Sportas.
23.28 Orai.
23.30 „Miškinis“.
00.35 Lrytas tiesiogiai.
01.35 „Gluchariovas“.
02.35 „Bruto ir Neto“.
03.00 Pamiršk mane.
03.40 „Šeimininkė“.
04.30 „Gyvybės langelis“.
05.20 „Raudonoji karalienė“.

ANTRADIENIS, BIRŽELIO 11 D.

LRT HD

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Orai.
09:00 Senis.
10:00 Respublikos Prezidentės Dalios Grybauskaitės metinis pranešimas. Tiesioginė transliacija.
11:10 Komisaras Reksas.
12:00 Stilus.
13:00 Klausite daktaro.
13:58 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
16:40 Premjera. Ponių rojus.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Klausite daktaro.
19:30 (Ne)emigrantai.
20:25 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 Ekspedicija „Nuo Baltijos iki Bengalijos“.
22:30 Dviracio žinios.
23:00 Kostiumuoti.
23:45 Klausimėlis.lt.
24:00 LRT radijo žinios.
00:05 Tvin Pyksas.
01:00 LRT radijo žinios.
01:10 Istorijos detektyvai.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klausite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
03:30 Dviracio žinios (kart.).
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 (Ne)emigrantai.
05:00 LRT radijo žinios.
05:10 Ponių rojus.

LRT HD

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Džiazo muzikos vakaras.
06:50 Auto Moto.
07:05 Kalbantys tekstai.
07:30 Alvinas ir patrakėliai burundukai.
07:40 Šikšnosparnis Patas.
07:55 Lesė 1.
08:20 Lietuvos mokslininkai. Fizikas Arūnas Krotkus. Dok. filmas.
08:50 Kačių ABC.
09:15 Labas rytas, Lietuva..
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:15 Gimę tą pačią dieną.
13:10 Misija – Pasaulio Lietuva.
14:00 Muzikos talentų lyga.
15:25 ...formatas. Poetas Rimvydas Stankevičius.
15:40 Alvinas ir patrakėliai burundukai.
15:50 Šikšnosparnis Patas.
16:05 Lesė 1.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Mokslo ekspresas.
18:20 Ten, kur namai.
19:15 Šveicarija – Hitlerio seifas. Dok. filmas. Prancūzija.
20:10 Kultūros diena.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Damos. Piku dama. Detektyvinių filmų ciklas. Prancūzija.
23:15 Caravaggio. Siela ir kraujas. Dok. filmas.
00:45 DW naujienos rusų kalba.
01:00 Dabar pasaulyje.
01:30 Džiazo muzikos vakaras.
02:25 Kauno miesto simfoninio orkestro koncertas.
03:55 Laisvė rokiui!. Dok. filmas. JAV.
04:55 Kultūrų kryžkelė. Menora.
05:10 Ten, kur namai.

6

06:05 "Mano gyvenimo šviesa".
07:35 "Tomo ir Džerio šou".

„Mano kūryba – mano gyvenimas“

Birželio 1-ąją Druskininkų amatų centre „Menų kalvė“ atidaryta žinomos mūsų menininkės Elmos Šturkaitės kūrybos jubiliejinė paroda „Esaties balzamas II“ dar kartą subūrė jos kūrybos gerbėjų minią, kuri paliudijo ištikimybę menininkės talentui bei pagarbą jos jubiliejinei patirčiai ir pedagoginei veiklai Druskininkuose nuo 1973-ųjų metų, kai pas mus atvyko po aukštųjų dailės mokslo studijų.

Spalvotų minčių parodoje

Keblu aprėpti Lietuvos dailininkų sąjungos narės, meno kūrėjos statuso savininkės E.Šturkaitės kaip akvarelės ir tekstilės meistrės tarptautinę parodinę, plenerinę, pedagoginę patirtį, kuri daugysk įvertinta laureatės, diplomų ir padėkos raštų apdovanojimais. Kokio dailės žanro besiimtų, išgrynina savastį, randa naujovių, eksperimentuoja. Mažosios Lietuvos palikuonė, kilusi iš Tauragės krašto lietuvininkų tiek savo gyvenimo būdu, tiek tikėjimu, Elma visuomet noriai sugrįžta į savo gimtąsias vietas surengti parodų ir susitikti su tėvynainiais. Tuo tarpu Druskininkai ją jau senokai savinasi kaip vieną iš vietinės dailės mokyklos įkūrėjų, kasmetinių tarptautinių akvarelės plenerų „Kuriant Baltijos tiltus“ organizatore, talentingą kūrėją, ku-



E.Šturkaitė su savo mokinė Dalia Gaidyte-Dulkiene

rios darbai išsibarstę po įvairiausių šalių kolekcijas. Akvarelės, kuriose realybės fragmentai išsilies abstrakčiomis spalvomis, teigia nematomas, veikia nujaučiamas būsenas. Pati parodos autorė jubiliejinės parodos atidaryme išsitarė, kad kiekvienas jos kūrinys – tai du darbai (vienas matomas, kitas – nematomas). „Akvarelė – tai įspūdis, įstrigęs atmintyje, gamtos stebėjimas, žmonių tarpusavio santykiai, prisiminimai, istorijos,“ – aiškina menininkė. Menotyrininkas Adelbertas Nedzelskis parodos dalyviams priminė, jog autorė jau senokai savo akvarelėms atsisakiusi



E.Šturkaitė autografai neseniai išleistame jos kūrybos albume „Spalvotos mintys“

stiklo ir rėmų. Galbūt dėl to, kad akvarelės aprėpia gerokai daugiau nei rėmų ribos ar stiklo blyksniai? Parodos atidaryme išsamiai E.Šturkaitės kūrybą pristatė druskininkietei menotyrininkei Vidai Mažrimienei dailininkė sakiusi, jog akvarelę reikia prisijaukinti ir pajusti širdimi. Pati dailininkė atvirauja, jog jai kūryba siejasi su muzika, poezija, tikėjimu, kad gėrio yra daugiau nei blogio. „Stebėdama supantį pasaulį, įvairius reiškinius, galiu pasidalinti su kitais žmonėmis savo gyvenimo būvio vertinimais spalva, tonu, ritmu, formomis. Kurdama galiu išsakyti ir savo

skausmą, džiaugsmą, šauksmą tyruose, išvelgti šių dienų aktualijas, kurios svarbios dabar ir ateities kartoms,“ – išsako dailininkė neseniai išleistame savo kūrybos albume „Spalvotos mintys“, kurį jubiliejinės parodos atidaryme padovanojo rėmėjams bei paplatino lankytojams. „Skirdama savo gyvenimą kūrybai, nuolatos patiriu jos džiaugsmą, išsiliesiu savo potyriais,“ – interviu „Druskoniui“ kažkada sakiusi E.Šturkaitė. „Mano kūryba – mano gyvenimas,“ – tarsi apibendrino savo parodą jos autorė, birželio 10 d. pažyminti savo gyvenimiškos patirties jubiliejų. Jubi-

liatės sveikintojų seką, nešinę gėlėmis ir kupiną linkėjimų, žemaitiškais motyvais pajavairino Audronė Padegimaitė ir Loreta Baliukonienė.

Jau penktą kartą „Draugystėje“

Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyriaus pirmininkas Eugenijus Nalevaika, pirmiausia paminėjęs, jog E.Šturkaitės priklausymas Kauno akvarelininkų sekcijai yra itin svarbus visiems kolegoms, akcentavo druskininkietės kūrybinę brandą bei poreikį naujovėms ir eksperimentams tiek naudojant pačios sukurtą popierių, tiek atrandant naujas temas, tarkim, portretus, kaip jubiliejinės parodos ekspozicijoje. Pasak E.Nalevaikos, šiemetinis tradicinis tarptautinis akvarelės pleneras „Kuriant Baltijos tiltus“, jau 5-ąjį kartą vykęs „Draugystės“ sanatorijoje gegužės 25–birželio 2 dienomis, buvo reikšmingas būtent E.Šturkaitės jubiliejinės parodos, kuri tapo savotiška plenero dalimi, atidarymu. Iš jos tądien, birželio 1-ąją, akvarelininkai persikėlė į kavinę-galeriją „Mūza“, kur atidaryta plenero 12-os dalyvių kūrybos paroda. Šimet, be vietinių E.Šturkaitės ir Valdo Giliaus, kauniečių Bangučio Prapuolenio, Deivio Slavinsko, Jovitos ir Eugenijaus Nalevaikų, Rimvydo Mulevičiaus, Ramunės Staškevičiūtės, latvės Oksanos Vronskos, „Baltijos tiltus“ kūrė ir Dragana Grujicic iš Serbijos, ir Ghassan Abulaban, ir Safaa El-Sharif iš Jordanijos. Be abejo, jų kūrybą papildė Dzūkijos krašto vaizdžio motyvai ir spalvos, juolab akvarelininkai aplankė Dzūkijos nacionalinio parko įdomesnes vietas. „Dažnai pirmoji asociacija, kalbant apie akvarelę, yra vanduo. Galima manyti, kad vanduo – vienas iš kūrinio bendraautorių. Todėl labai svarbu, kad pirmiausia akvarelininkas išmoktų prakalbinti vandenį,“ – teigia šalies akvarelininkų lyderis E.Nalevaika. „Draugystės“ sanatorijoje sustiprinti procedūromis dailininkai išties daug nuveikė: akvarelių ekspozicija buvo iškabinta ir „Mūzos“ kavinėje, ir ant vilos „Nykštukas“, kur dalyviai gyveno, sienų. Kaip įprasta, po vieną savo kūrinių tarptautinio akvarelės plenero dalyviai paliko rėmėjai – „Draugystės“ sanatorijai. Į plenero uždarymo vakarą susijusius ir netgi iš toliau suvažiavusius ankstesnių plenerų dalyvius „Draugystės“ sanatorijos vadovų vardu sveikino kultūros renginių organizatorė Lilė Žukauskienė bei Druskininkų neįgaliųjų draugijos ansamblis „Rasa“ su vadovu Algimantu Padegimu. Išdalinęs plenero dalyvio sertifikatus Kauno akvarelininkų sekcijos vadovas E.Nalevaika „Druskoniui“ pasakojo, jog kūrybinis darbas Druskininkuose – savotiškas pasiruošimas tarptautinei akvarelininkų bienalei, kuri pagal tradiciją vyksta Kaune. Na, o kitais metais beveik tuo pačiu metu – vėl sugrįš į Druskininkus, į tarptautinį akvarelininkų plenerą „Kuriant Baltijos tiltus“, pasvetingus „Draugystės“ sanatorijos šeimininkus, kurie kasmet pasirūpina ir dailininkų sveikata, ir darbo sąlygomis.

„Druskonio“ inf.



I druskininkietės dailininkės Elmos Šturkaitės jubiliejinės parodos atidarymą amatų centre „Menų kalvė“ susirinko daug jos kūrybos gerbėjų



Druskininkiečių sveikinimai plenero dalyviams – ansamblio „Rasa“ (vadovas Algimantas Padegimas) atliekamos dainos



Tarptautinio akvarelės plenero „Kuriant Baltijos tiltus“ dalyviai kavinėje-galerijoje „Mūza“, kur birželio 1-ąją atidaryta jų kūrybos paroda

Tauta įvertino valdžios balkoną kurorto šventėje: „Kaip senais sovietiniais laikais. Ura tovarišči!“

Gegužės 31 d. vakarą tradicine teatralizuota eiseną nuo „Circle K“ degalinės iki Pramogų aikštės pradedė savaitgalį trukusi Druskininkų kurorto šventė, kuri šiemet buvo skirta kurorto 225 metų sukakčiai. Kurorto šventėje valdžia vėl mojavė tautai iš muziejaus balkono. Laikai, kai R. Malinauskui kompaniją čia palaikydavo premjerai ir ministrai, atrodo, praėjo negrižtamai. Žmonės juokiasi, jog kasmet šio balkono „politinis svoris“ akivaizdžiai krenta. Šiemet pagrindine figūra čia, regis, buvo šeimūnė Rimantė Šalaševičiūtė.

Kurorto organizatoriai, žadėję, kad šventė bus labai spalvinga ir ryški, ją šiemet pavadino „Druskininkai Rock'n'Roll ritmu“. Temą sukaupu atitiko eisenos dalyviai, bet vėliau šventės svečiai spėjo, kodėl renginių programoje sunkiai gali rasti bent vieną rokenrolo atlikėją. Druskininkiečiai ir kurorto svečiai kasmet netveria smalsumu, kas iš žinomų šalies politikų atvyks pamatuoti paradui iš Miesto muziejaus balkono, kokia galbūt dar nematyta dama atsistos greta R. Malinausko. Šiemet, kai meras jau nebevadovauja Lietuvos savivaldybių asociacijai, bet užtat turi įtariamą statusą, Vyriausybės narių balkone nesimatė, bet buvo Seimo nariai Zenonas Streikus, Rimantė Šalaševičiūtė ir Virginija Vingrienė, Alytaus rajono meras Algirdas Vrubliauskas, Lazdijų rajono merė Ausma Miškinienė bei buvęs STT vadovas Žimantas Pacevičius.

Druskininkų šventės akimirkas patalpinus naujienu portale www.delfi.lt, skaitytojai kvatojo iš sovietmetį primenančios valdžios tradicijos sveikinti liaudį iš aukšto. „Sovietiniais laikais irgi partinės bonzos mojuodavo iš balkonų - kas iš Lenino mauzoliejaus balkono, kas iš Vilniaus konservatorijos. „Liaudis“ su raudonomis vėliavomis, transparantais ir šūkiškais apie liaudies ir partijos vienybę eidavo kaip avinų banda pro šalį. Nedaug kas pasikeitė - gal tik švenčių pavadinimai“, - juokėsi vienas delfi.lt komentatorius. „Klaiku, ten balkone, kaip sovietiniais laikais per gegužės parada“, - jam pritarė kitas.

„Druskonio“ inf.



Druskininkų vasaros repertuaras

PREMJERAI!
PSICHA!
Rugpjūčio 24 d. 19 val.

PREMJERAI!
(NE)TIKRAS MILIJONIERIUS
Liepos 13 d. 19 val.

PREMJERAI!
PATS GERIAUSIAS ŠOU
Rugpjūčio 3 d. 19 val.

VYRAS PO PADU
Birželio 29 d. 19 val.

PRIMADONOS
Liepos 20 d. 19 val.

PATS GERIAUSIAS ŠOU
Rugpjūčio 3 d. 19 val.

Spektakliai vyks:

Biletai: www.dominoteatras.lt



Romo Sadausko-Kvietkevičiaus nuotr.



08:00 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
10:00 "Mirtis rojuje".
11:15 "Namai, kur širdis".
12:00 "Neklausk meilės vardo".
13:00 "Mano likimas".
14:00 "Našlaitės".
15:00 "Svajoklė".
16:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:30 Yra, kaip yra.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:00 Nuo... Iki...
20:30 Sala. Meilės realybės šou.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 Cimbelineas. Drama. JAV.
00:25 "Išbandymų diena"
01:25 Tamsioji banga Nuotykių filmas.



06:10 "Televitrina".
06:25 "Aladinas".
06:55 "Simpsonai".
07:55 "Atsargiai! Merginos".
08:55 "Meilės sukuryje".
10:00 "Meilės sparnai".
12:00 "Tarp mūsų, mergaičių".
13:00 "Pažadėtoji".
15:00 "Simpsonai".
16:00 "TV3 žinios".
16:25 "TV3 orai".
16:30 "TV Pagalba".
18:30 "TV3 žinios".
19:22 "TV3 sportas".
19:27 "TV3 orai".
19:30 "Atsargiai! Merginos".
20:30 "Prakeikti".
21:00 "TV3 vakaro žinios".
21:52 "TV3 sportas".
21:57 "TV3 orai".
22:00 "Pagrobimas". Trileris.
23:55 "Kalėjimo bėgliai".
00:55 "X failai".
01:45 "Amerikiečiai".
02:40 "Tėvynė". Drama.
03:35 "Kalėjimo bėgliai".
04:30 "Tarp mūsų, mergaičių".
05:20 "Virtuvė".



06:30 "Mentalistas".
07:25 "Pragaro virtuvė".
08:25 "Sudužusių žibintų gatvės".
09:25 "Nemiga".
10:25 "Kobra 11".
11:25 "Ekstrasensų mūšis".
13:50 "Pragaro virtuvė".
14:50 "Sudužusių žibintų gatvės".
15:55 "Nemiga".
17:00 Info diena.
17:30 "Kobra 11".
18:30 "Mentalistas".
19:30 "Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".
20:30 "Varom!".
21:00 Prezidento patikėtinis. Veiksmo filmas. JAV.
22:55 Trigubas X. Veiksmo filmas. JAV.
01:30 "F. T. Budrioji akis".
02:15 "Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".



06:35 "Tėvas Motiejus".
07:45 "Rožių karas".
09:45 "Sodininkų pasaulis".
10:25 "Akloji".
11:35 "Būrėja".
12:10 "Detektyvė Rizoli".
13:10 "Madagaskaro pingvinai".
13:40 "Beprotiškos melodijos".
14:10 "Vyrai juodais drabužiais".
14:35 "Džekio Čano nuotykių".
15:00 "Tabatos salonas".
16:00 "Svaragini. Amžina draugystė".
17:00 "Būk su manim".
18:00 "Iš širdies į širdį".
19:00 "Stazuotoja".
20:05 "Detektyvė Rizoli".
21:00 Inspektorius D.Žentilis. Garbės reikalas. Detektyvas.
22:55 "Amžina meilė".
00:55 "Senjora".
02:20 Brolis keistuolis. Komedija. JAV.
03:55 "Tėvas Motiejus".



06:15 "Televitrina".
06:30 "Iš penies".
07:30 "Havajai 5.0".
08:30 "Prakeikti".
09:00 "Nuo amato iki verslo".
09:30 "CSI kriminalistai".
10:30 "Simpsonai".
11:30 "Makgaiveris".
12:30 "Vedęs ir turi vaikų".
13:30 "Univeras. Naujas bendrikas".
14:30 "Televitrina".
15:00 "Havajai 5.0".
16:00 "CSI kriminalistai".
17:00 "Makgaiveris".
17:55 "Vedęs ir turi vaikų".

18:55 "Univeras. Naujas bendrikas".
20:00 "Motery lyga. Vyrai, pinigai ir meilė".
20:30 "Žinios".
20:55 "Orai".
21:00 "Karštos galvos! 2".
22:50 "Aukščiausia pavara".
23:55 "Daktaras Hausas".
00:55 "Kaip aš susipažinau su jūsų mama".



06.13 Programa.
06.14 TV parduotuvė.
06.30 Kaimo akademija.
07.00 Lrytas tiesiogiai.
08.00 Reporteris.
08.50 Sportas.
08.58 Orai.
09.00 „Gluchariovas“.
10.00 „Gyvybės langelis“.
11.05 „Raudonoji karalienė“.
12.10 „Bruto ir Neto“.
12.40 „Šviesoforas“.
13.40 TV parduotuvė.
13.55 „Namas su lelijomis“. Šeimyninė saga.
15.00 Lrytas tiesiogiai.
16.00 Reporteris.
16.23 Sportas.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
16.58 Orai.
17.00 „Gluchariovas“.
18.00 Reporteris.
18.45 Sportas.
18.53 Orai.
18.55 „Miškinis“.
20.00 Reporteris.
20.23 Sportas.
20.30 Lietuva tiesiogiai.
20.58 Orai.
21.00 „Bruto ir Neto“.
21.30 „Pamiršk mane“.
22.30 Reporteris.
23.20 Sportas.
23.28 Orai.
23.30 „Miškinis“.
00.35 Lrytas tiesiogiai.
01.35 „Gluchariovas“.
02.35 „Bruto ir Neto“.
03.00 „Pamiršk mane“.
03.40 „Šeimyninė“.
04.30 „Gyvybės langelis“.
05.20 „Raudonoji karalienė“.

TREČIADENIS, BIRŽELIO 12 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:20 Senis.
10:25 Štutgarto kriminalinė policija.
11:10 Komisaras Reksas.
12:00 Nacionalinė paieškų tarnyba.
13:00 Klauskite daktaro.
13:58 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
16:40 Premjera. Ponių rojus.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl“.
18:30 Klauskite daktaro.
19:30 Gyvenimas.
20:25 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 Aš – laidos vedėjas.
22:30 Dviracio žinios.
23:00 Kostiumuotieji.
23:45 Klausimėlis.lt.
24:00 LRT radijo žinios.
00:05 Tvin Pyksas 3.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Stilius.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klauskite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl“.
03:30 Dviracio žinios (kart.).
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Ekspedicija „Nuo Baltijos iki Bengalijos“.
05:00 LRT radijo žinios.
05:10 Ponių rojus.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Džiazo muzikos vakaras.
07:00 Vienuolynų kelias Lietuvoje.
07:30 Alvinas ir patrakėliai burundukai.
07:40 Šikšnosparnis Patas.
07:55 Lesė 1.
08:20 Pradėk nuo savęs.
08:50 Kačių ABC.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:15 Aš – laidos vedėjas.
13:10 Kultūringai su Nomedu.
14:00 Pradėk nuo savęs.
14:30 Putino kerštas.
15:25 ...formatas. Poetas Jonas Liniauskas.
15:40 Alvinas ir patrakėliai burundukai.

15:50 Šikšnosparnis Patas.
16:05 Lesė 1.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Mokslo ekspresas.
18:20 Ten, kur namai.
19:15 Didžiosios Visatos paslaptys su Morganu Freemanu. Ar Visata gyva?
20:00 Kauno bažnyčios: miesto tapatumo kodas. Šv. apaštalo Petro ir Povilo arkikatedra bazilika.
20:10 Kultūros diena.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Šlovė. Drama.
23:15 Frankofonija. Istorinė dok. drama.
00:40 DW naujienos rusų kalba.
00:55 Dabar pasaulyje.
01:30 Džiazo muzikos vakaras.
02:20 Damos. Pikų dama. Detektyvinių filmų ciklas.
04:05 Auto Moto.
04:25 Pradėk nuo savęs.
04:55 Kultūrų kryžkelė.
05:10 Ten, kur namai.



06:05 "Mano gyvenimo šviesa".
07:35 "Tomo ir Džerio šou".
08:00 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
10:00 "Mirtis rojuje".
11:15 "Namai, kur širdis".
12:00 "Neklausk meilės vardo".
13:00 "Mano likimas".
14:00 "Našlaitės".
15:00 "Svajoklė".
16:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:30 Yra, kaip yra.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:00 Nuo... Iki...
20:30 Sala. Meilės realybės šou.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 Užpuolikai. Veiksmo trileris. JAV.
00:40 "Gyvi numirėliai".
01:45 Cimbelineas. Drama. JAV.



06:10 "Televitrina".
06:25 "Aladinas".
06:55 "Simpsonai".
07:55 "Atsargiai! Merginos".
08:55 "Meilės sukuryje".
12:00 "Tarp mūsų, mergaičių".
13:00 "Pažadėtoji".
15:00 "Simpsonai".
16:00 "TV3 žinios".
16:25 "TV3 orai".
16:30 "TV Pagalba".
18:30 "TV3 žinios".
19:22 "TV3 sportas".
19:27 "TV3 orai".
19:30 "Atsargiai! Merginos".
20:30 "Prakeikti".
21:00 "TV3 vakaro žinios".
21:52 "TV3 sportas".
21:57 "TV3 orai".
22:00 "Pagrobtai vaikai". Kanada, JAV. Drama.
22:25 "Vikinglotto".
23:55 "Kalėjimo bėgliai".
00:55 "X failai". JAV, drama.
01:50 "Amerikiečiai".
02:40 "Tėvynė".
03:40 "Kalėjimo bėgliai".
04:30 "Tarp mūsų, mergaičių".
05:20 "Virtuvė".



06:25 "Mentalistas".
07:20 "Pragaro virtuvė".
08:20 "Sudužusių žibintų gatvės".
09:20 "Nemiga".
10:20 "Kobra 11".
11:20 "Ekstrasensų mūšis".
13:50 "Pragaro virtuvė".
14:50 "Sudužusių žibintų gatvės".
15:55 "Nemiga".
17:00 Info diena.
17:30 "Kobra 11".
18:30 "Mentalistas".
19:30 "Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".
20:30 "Varom!".
21:00 Kylanti audra. Veiksmo komedija. JAV.
23:00 Prezidento patikėtinis. Veiksmo filmas. JAV.
00:55 "F. T. Budrioji akis".
01:45 "Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".



06:30 "Tėvas Motiejus".
07:35 "Rožių karas".
09:35 "Sodininkų pasaulis".
10:15 "Akloji".
11:25 "Būrėja".
12:00 "Stazuotoja".
13:10 "Madagaskaro pingvinai".
13:40 "Beprotiškos melodijos".

14:10 "Vyrai juodais drabužiais".
14:35 "Džekio Čano nuotykių".
15:00 "Detektyvė Rizoli".
15:55 "Svaragini. Amžina draugystė".
17:00 "Būk su manim".
18:00 "Iš širdies į širdį".
19:00 "Stazuotoja".
20:05 "Detektyvė Rizoli".
21:00 Inspektorius D.Žentilis. Džentilio išlaisvinimas. Detektyvas.
22:55 "Amžina meilė".
00:55 "Senjora".
02:20 Inspektorius D.Žentilis. Garbės reikalas. Detektyvas.
03:50 "Tėvas Motiejus".



06:15 "Televitrina".
06:30 "Išlikimas".
07:30 "Havajai 5.0".
08:30 "Prakeikti".
09:00 "Statybų gidai".
09:30 "CSI kriminalistai".
10:30 "Simpsonai".
11:30 "Makgaiveris".
12:30 "Vedęs ir turi vaikų".
13:30 "Univeras. Naujas bendrikas".
14:30 "Televitrina".
15:00 "Havajai 5.0".
16:00 "CSI kriminalistai".
17:00 "Makgaiveris".
17:55 "Vedęs ir turi vaikų".
18:55 "Univeras. Naujas bendrikas".
20:00 "Motery lyga. Vyrai, pinigai ir meilė".
20:30 "Žinios".
20:55 "Orai".
21:00 "Universalus karys. Kita karta". JAV, veiksmo f.
23:00 "Aukščiausia pavara".
00:00 "Daktaras Hausas".
01:00 "Kaip aš susipažinau su jūsų mama".



06.13 Programa.
06.14 TV parduotuvė.
06.30 Grilio skanėstai. Kulinarinė laida.
07.00 Lrytas tiesiogiai.
08.00 Reporteris.
08.50 Sportas.
08.58 Orai.
09.00 „Gluchariovas“.
10.00 „Gyvybės langelis“.
11.05 „Raudonoji karalienė“.
12.10 „Bruto ir Neto“.
12.40 „Pamiršk mane“.
13.40 TV parduotuvė.
13.55 „Namas su lelijomis“.
15.00 Lrytas tiesiogiai.
16.00 Reporteris.
16.23 Sportas.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
16.58 Orai.
17.00 „Gluchariovas“.
18.00 Reporteris.
18.45 Sportas.
18.53 Orai.
18.55 „Miškinis“.
20.00 Reporteris.
20.23 Sportas.
20.30 Lietuva tiesiogiai.
20.58 Orai.
21.00 „Bruto ir Neto“.
21.30 „Pamiršk mane“.
22.30 Reporteris.
23.20 Sportas.
23.28 Orai.
23.30 „Miškinis“.
00.35 Lrytas tiesiogiai.
01.35 „Gluchariovas“.
02.35 „Bruto ir Neto“.
03.00 „Pamiršk mane“.
03.40 „Šeimyninė“.
04.30 „Gyvybės langelis“.
05.20 „Raudonoji karalienė“.

KETVIRTADIENIS, BIRŽELIO 13 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:20 Senis.
10:25 Štutgarto kriminalinė policija.
11:10 Komisaras Reksas.
12:00 Gyvenimas.
13:00 Klauskite daktaro.
13:58 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
16:40 Premjera. Ponių rojus.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl“.
18:30 Klauskite daktaro.
19:30 Specialus tyrimas.
20:25 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 Gimę tą pačią dieną.
22:30 Dviracio žinios.
23:00 Kostiumuotieji.
23:45 Klausimėlis.lt.
24:00 LRT radijo žinios.
00:05 Tvin Pyksas

01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Vakaras su Edita.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klauskite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl“.
03:30 Dviracio žinios (kart.).
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Specialus tyrimas.
05:00 LRT radijo žinios.
05:10 Ponių rojus.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Džiazo muzikos vakaras.
07:00 Pasižvalgykime po. Hamburgas.
07:30 Alvinas ir patrakėliai burundukai.
07:40 Šikšnosparnis Patas.
07:55 Lesė.
08:20 | sveikata!.
08:50 Kačių ABC.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:15 Lietuvos tūkstantmečio vaikiai.
13:10 Stambiu planu.
14:00 Kalbantys tekstai.
14:30 Didžiosios Visatos paslaptys su Morganu Freemanu. Ar Visata gyva?
15:15 Kauno bažnyčios: miesto tapatumo kodas. Šv. Petro ir Povilo arkikatedra bazilika. (kart.).
15:25 ...formatas. Poetas Marius Burokas.
15:40 Alvinas ir patrakėliai burundukai.
15:50 Šikšnosparnis Patas.
16:05 Lesė 1.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Mokslo ekspresas.
18:20 Išsipildžiusios svajonės. Pasaulinis vaikų futbolo čempionatas.
18:50 Europos vyrų rankinio čempionato atrankos rungtynės. Lietuva – Prancūzija. Tiesioginė transliacija iš Klaipėdos.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Kultūros diena.
21:55 Baletas aristokratas. Dok. filmas.
22:50 Honkongo trilogija Dok. drama. Honkongas.

00:15 DW naujienos rusų kalba.
00:30 Dabar pasaulyje.
01:00 Kaunas Jazz 2019.
01:45 Šlovė. Drama.
03:25 Stambiu planu.
04:10 Kalbantys tekstai.
04:35 Legenda apie Pilėnus. Muzikinė drama pagal operą „Pilėnai“.



06:05 "Mano gyvenimo šviesa".
07:35 "Tomo ir Džerio šou".
08:00 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
10:00 "Mirtis rojuje".
11:15 "Namai, kur širdis".
12:00 "Neklausk meilės vardo".
13:00 "Mano likimas".
14:00 "Našlaitės".
15:00 "Svajoklė".
16:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:30 Yra, kaip yra.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:00 Valanda su Rūta.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 Kraujo kerštas. Veiksmo trileris.
00:40 "Gyvi numirėliai".
01:40 Užpuolikai. Veiksmo trileris. JAV.
03:20 Alchemija. Švietimo amžius.
03:50 Kultūrinė dok.



06:10 "Televitrina".
06:25 "Kempiniukas Plačiakelnis".
06:55 "Simpsonai".
07:55 "Atsargiai! Merginos".
08:55 "Meilės sukuryje".
10:00 "Meilės sparnai".
12:00 "Tarp mūsų, mergaičių".
13:00 "Pažadėtoji".
15:00 "Simpsonai".
16:00 "TV3 žinios".
16:25 "TV3 orai".
16:30 "TV Pagalba".
18:30 "TV3 žinios".
19:22 "TV3 sportas".
19:27 "TV3 orai".
19:30 "Atsargiai! Merginos".
20:30 "Prakeikti".
21:00 "TV3 vakaro žinios".
21:52 "TV3 sportas".
21:57 "TV3 orai".
22:00 "12 galimybių 2. Perkrauta". JAV, Veiksmo f.
23:55 "Kalėjimo bėgliai".
00:55 "X failai".
01:45 "Amerikiečiai".
02:35 "Tėvynė".
03:35 "Kalėjimo bėgliai".
04:25 "Tarp mūsų, mergaičių".
05:20 "Virtuvė".



06:25 "Mentalistas".
07:20 "Pragaro virtuvė".
08:20 "Sudužusių žibintų gatvės".
09:20 "Nemiga".
10:20 "Kobra 11".
11:20 "Ekstrasensų mūšis".
13:50 "Pragaro virtuvė".
14:50 "Sudužusių žibintų gatvės".
15:55 "Nemiga".
17:00 Info diena.
17:30 "Kobra 11".
18:30 "Mentalistas".
19:30 "Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".
20:30 "Varom!".
21:00 Kova iki mirties. Veiksmo filmas. JAV.
23:00 Kylanti audra. Veiksmo komedija.
01:00 "F. T. Budrioji akis".
01:50 "Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".



06:30 "Tėvas Motiejus".
07:35 "Rožių karas".
09:35 "Sodininkų pasaulis".
10:15 "Akloji".
11:25 "Būrėja".
12:00 "Stazuotoja".
13:10 "Madagaskaro pingvinai".
13:40 "Beprotiškos melodijos".
14:10 "Vyrai juodais drabužiais".
14:35 "Džekio Čano nuotykių".
15:00 "Detektyvė Rizoli".
17:00 "Būk su manim".
18:00 "Iš širdies į širdį".
19:00 "Stazuotoja".
20:05 "Detektyvė Rizoli".
21:00 Vilų žemė. Žaltvykslė. Detektyvas. Vokietija.
22:55 "Amžina meilė".
00:55 "Senjora".
02:25 Inspektorius D.Žentilis. Džentilio išlaisvinimas. Detektyvas.
03:55 "Tėvas Motiejus".



06:15 "Televitrina".
06:30 "Išlikimas".
07:30 "Havajai 5.0".
08:30 "Prakeikti".
09:00 "Vienam gale kablys".
09:30 "CSI kriminalistai".
10:30 "Simpsonai".
11:30 "Makgaiveris".
12:30 "Vedęs ir turi vaikų".
13:30 "Univeras. Naujas bendrikas".
14:30 "Televitrina".
15:00 "Skorpionas".
16:00 "CSI kriminalistai".
17:00 "Makgaiveris".
17:55 "Vedęs ir turi vaikų".
18:55 "Univeras. Naujas bendrikas".
20:00 "Motery lyga. Vyrai, pinigai ir meilė".
20:30 "Žinios".
20:55 "Orai".
21:00 "Burtininko mokinys". JAV, komedija.
23:10 "Aukščiausia pavara".
00:20 "Daktaras Hausas".
01:15 "Kaip aš susipažinau su jūsų mama".



06.13 Programa.
06.14 TV parduotuvė.
06.30 Vantos lapas.
07.00 Lrytas tiesiogiai.
08.00 Reporteris.
08.50 Sportas.
08.58 Orai.
09.00 „Gluchariovas“.
10.00 „Gyvybės langelis“.
11.05 „Raudonoji karalienė“.
12.10 „Bruto ir Neto“.
12.40 „Pamiršk mane“.
13.40 TV parduotuvė.
13.55 „Namas su lelijomis“.
15.00 Lrytas tiesiogiai.
16.00 Reporteris.
16.23 Sportas.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
16.58 Orai.
17.00 „Gluchariovas“.
18.00 Reporteris.
18.45 Sportas.
18.53 Orai.
18.55 „Miškinis“.
20.00 Reporteris.
20.23 Sportas.
20.30 Lietuva tiesiogiai.
20.58 Orai.
21.00 „Bruto ir Neto“.
21.30 Ne spaudai.
22.30 Reporteris.
23.20 Sportas.
23.28 Orai.
23.30 „Miškinis“.
00.35 Lrytas tiesiogiai.
01.35 „Gluchariovas“.
02.35 „Bruto ir Neto“.
03.00 Ne spaudai.
03.40 „Šeimyninė“.
04.30 „Gyvybės langelis“.
05.20 „Namas su lelijomis“.

„Tele2“ pristato naują išmanųjį „Fonos“: dabar įsigysite pigiau ir gausite dovanų

Telekomunikacijų bendrovė „Tele2“ pristato naujieną – naujos kartos išmanųjį telefoną „Fonos O1“ ir skelbia nuolaidą jam įsigyti. Tai padaryti ir dar gauti dovanų galima tik operatoriaus salonuose arba internetinėje parduotuvėje www.tele2.lt.

„Džiaugiamės galėdami savo klientams pristatyti naujieną – išmanųjį „Fonos O1“. Tai ypatingas telefonas: jame įdiegtos pažangiausios technologijos, skirtos naujausiems flagmanams, tačiau jį įsigyti, beje, tik iš „Tele2“, galima už ypač patrauklią kainą“, – sakė Vaida Burnickienė, „Tele2“ pardavimų direktorė.

Pradinė įmoka –1 Eur, išmanioji apyrankė – 1 ct

Šiuo metu telefonui „Fonos O1“ su 64 GB atmintine galioja itin patrauklus pasiūlymas: jam įsigyti taikoma 20 proc. nuolaida ir tik 1 Eur pradinė įmoka, o kartu su juo – vos už centą – galima gauti ir išmaniają apyrankę „Fitbit Inspire HR“.

Sumokėjus minėtą 1 Eur pradinę įmoką ir pasirašius 24 mėn. sutartį su „Tele2“ neribotų pokalbių ir SMS planais (nuo 7,5 Eur/mėn.), skelbiamais www.tele2.lt, šis telefonas dabar kainuoja 8,25 Eur/mėn. (kaina ne akcijos metu – 249 Eur).

Be to, pasirinkus mokėjimo planą su neribotais pokalbiais, SMS ir 2,5 GB ar daugiau duomenų (nuo 9,9 Eur/mėn.), išmani apyrankė „Fitbit Inspi-

re HR“ kainuos vos 0,01 Eur (dovanos vertė – 99 Eur).

Nuolaida taikoma nuo kainos ne akcijos metu. Telefonų skaičius ir pasiūlymo laikas riboti. Taikomas valstybės nustatytas laikmenos mokestis – 5,25 Eur. Daugiau informacijos www.tele2.lt arba paskambinus 117.

Kodėl verta rinktis „Fonos O1“?

Naujasis telefonas „Fonos O1“ sėbina savo privalumų gausa. Tvirtas ir elegantiškas dizainas, patvarus metalinis rėmelis, 6 colių įstrižainės ekranas ir net 3 kameros – tik dalis geriausiųjų šio telefono savybių.

Nors „Fonos O1“ priskiriamas vidutinio segmento telefonų grupei, jame įdiegta tokių funkcijų, kurias dažniausiai palaiko tik prabangūs flagmanai. Viena tokių – greitis iškrovimas, dėl kurio net visiškai išsekusią bateriją papildyti galima itin sparčiai. Beje, jos talpa siekia 3500 mAh, taigi bateriją įkrovus pilnai – telefonui energijos užteks parai ar net kelioms.

Tai dar ne viskas. Dovanų pridemas ir belaidis įkroviklis, kuris ypač praverčia kelionėse, gamtoje ir visur, kur sunkiau atrasti elektros lizdą. Telefoną tereikia padėti ant šio išmanaus įkroviklio ir baterija ima akimirksniu pildytis energija.

Be to, išmaniajame įdiegtas ir piršto atspaudu skaitytuvas bei veido atpažinimo funkcija. Dėl jų telefoną atrakinti galima itin greitai ir patogiai: prisi-

lietimu arba žvilgtelėjimu į ekraną. Šios technologijos užtikrina ir informacijos saugumą – jas įjungus, išmanųjį atrakinti galės tik jo savininkas.

Naujosios kartos funkcijų telefone įdiegta ir daugiau. Pavyzdžiui – „NFC“ technologija. Jos dėka su „Fonos O1“ galima lengvai atlikti kasdieninius bekontaktinius mokėjimus ir susieti telefoną su kitais įrenginiais.

Ne mažiau įspūdingos ir „Fonos O1“ kameros. Dviguba yra įdiegta telefono nugarėlėje, o trečioji, skirta asmenukėms, priekyje. Beje, pastaroji yra papildyta sulieto fono funkcija, praveršiančia kuriant portretines nuotraukas.

Iš karto paruoštas naudotis

Nepaisant to, jog „Fonos O1“ įdiegta tiek daug pažangių technologinių sprendimų, šiuo telefonu naudotis ypač lengva ir patogiu. Todėl tai puikus pasirinkimas ieškantiems savo pirmojo išmaniojo arba anksčiau turėjusiems žemos klasės telefoną ir dabar norintiems išmėginti daugiau funkcijų.

Tik įsijungę naujajį išmanųjį, galėsite iškart pradėti juo naudotis. Gaminiojei viskuo pasirūpino iš anksto: nustatyti lietuvių kalbą, įdiegti „Microsoft Office“ programų paketą bei įrašyti svarbiausias programėles, tokias kaip „Facebook“, „Instagram“, „Google“ ir kt.

Naujajį telefoną įsigyti ir daugiau informacijos sužinoti galima internetinėje svetainėje www.tele2.lt bei visuose „Tele2“ salonuose.

RENGINIAI

Birželio 7 d. 18.30 val. Pramogų aikštėje Rytietišku šokių festivalis „Orientalis – 2019“.

Birželio 8 d. 12 val. M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje Kauno berniukų chorinio dainavimo mokyklos „Varpelis“ koncertas.

Birželio 8 d. 19 val. Druskininkų bažnyčioje Mišraus choro „Postchor Graz“ (Austrija) koncertas. Įėjimas nemokamas.

Birželio 8 d. 21.30 val. Pramogų aikštėje Lauko kinas „Adelainos amžius“ (JAV).

Birželio 9 d. 13.15 val. Pramogų aikštėje Senjorų meno kolektyvų koncertas „Draugystės pyne“. Dalyviai: Alytaus, Kauno, Ukmergės, Vilniaus Šeškinės, Vilkpėdės ir Druskininkų „Bočių“ kolektyvai.

Birželio 9 d. 19 val. Pramogų aikštėje Varšuvos Stanislovo Moniuškos vardo muzikos mokyklos choro ir orkestro koncertas. Programoje – kompozitoriaus S.Moniuškos kūriniai ir muzika iš kino filmų.

XVII tarptautinio menų festivalis „Druskininkų vasara su M. K. Čiurlioniu“ nacionaliniu M. K. Čiurlionio kultūros keliu
Birželio 9 d. 19.30 val.

Druskininkų bažnyčioje Skamba kariliono muzika. Sakralinės muzikos ciklo „Čiurlioniškąją stygą palietus“ pradžios koncertas LR Seimo paskelbtiems kompozitoriaus Juozo Naujalio metams (150-osios gimimo metinės). VII Juozo Naujalio jaunųjų vargonininkų konkurso laureatai ir diplomantai: Živilė Meilūnaitė, Steponas Petraitis, Akvilė Kerygtė. Dalyvauja Beatričė Sekonaitė (sopranas, smuikas), Meda Petkauskaitė (fleita).

Restoranas-muzikinis klubas „Druskininkų kolonada“
Birželio 7 d. 21 val. Andrius Mikša (akordeonas). Nemokamai.
Birželio 15 d. 21 val. „Dagna Acoustic Trio“. Įėjimas 6 eur.

SPA Vilnius
Birželio 7, 14 d. 21 val. bare. Robertas Šiurys (fortepijonas).
Birželio 8 d. 21 val. bare Polina Chistova (fleita).
Birželio 15, 29 d. 21 val. bare. Groja Linas Bankauskas (gitara).
Birželio 21 d. 21 val. bare Elzė Saldžiūnaitė (arfa). Nemokamai.

Sanatorijoje „Eglė“
Birželio 7 d. 20 val. Eglė + konferencijų salėje Ronatos ir Eivitos koncertas. Nemokamai.
Birželio 11 d. 20 val. Eglė + konferencijų salėje „Mudu Abudu“ koncertas. Kaina: 5 eur.
Birželio 13 d. 20 val. Eglė + konferencijų salėje Juditos Leitaitės koncertas. Kaina: 7 eur.

Estradinio dueto „Mudu Abudu“ gyvos muzikos vakarai: san. „Belorus“ kavinėje 20.30 val.: birželio 13, 18, 20, 25, 27 d.

PARODOS

Amatų centre „Menų kalvė“ (M. K. Čiurlionio g. 27) Elmos Šturkaitės kūrybos jubiliejinė paroda „Esaties balzamas II“.

M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje Mstislavo Dobužinskio paroda „Scenografija Lietuvos teatre“.

Restorane „Vitaminas B12“ (M.K.Čiurlionio g. 97) Mato Šatūno fotoserija „Atspindžių refleksija“.

V. K. Jonyno galerijoje Ramintos Ardevičienės kūrybos paroda „Spalvotos balos“ (veiks iki liepos 7 d.).

SPA „Vilnius“ konferencijų centre Loretos Skruibienės tapybos paroda „Spalvoti“.

Galerija „Studio“ (šv. Jokūbo g. 1) Elenos Griščenko ir Alfredo Jurevičiaus tapyba.

„Eglės“ stiklinėje galerijoje Vilmos Vasiliauskaitės tapybos paroda „Ant pirštų galūčių...“ (iki birželio 17 d.).

Vilniečių pora tapo profesionaliais poilsiautojais Druskininkuose

Vilniečiai Žydrūnas ir Audronė Butkevičiai surizikavo sudalyvauti, kaip jie patys sako, „avantiūroje“, ir laimėjo vienus išimintiniausių gyvenime potyrių. Suaugusią dukrą turinti ir dešimtmetę jaunėlę auginanti pora savaitei tapo profesionaliais atostogautojais Druskininkuose.

Nesitikėjo laimėti

Sutuoktiniai dalyvavo viešbučių ir poilsio paslaugų e. parduotuvės Noriunoriunoriu.lt bei internetinės personalo atrankos kompanijos „CV-Online“ rengiamame konkurse, kur buvo atrinkti iš daugiau kaip 300 dalyvių. Tiesa, iki tol, kol laimėjo, apie dalyvavimą žinojo tik Žydrūnas, nes anketą užpildė ir organizatoriams nusiuntė nesakęs apie tai žmonai.

„Pamačiau skelbimą, pasižiūrėjau, kad nedaug reikia pildyti. Užpildžiau, prisegiau mūsų su žmona nuotrauką, išsiunčiau ir užmiršau. Didelių vilčių laimėti neturėjau, nes nei mes modeliai kokie, nei kažkuo išskirtiniai. Užtat labai nustebau, kai sulaukiau skambučio iš organizatorių“, – šypsodamasis pasakojo vyras, dirbantis valstybės tarnautoju.

Fotomodelių darbas paliko skirtingą išpūdį

Ir jis, ir jo prekybos srityje vadovaujama darbą dirbanti žmona pasakojo mėgstantys keliauti tiek Lietuvoje, tiek užsienyje ir besistengiantys gyventi gana aktyvų gyvenimo būdą. Bet konkursuose ar panašiuose renginiuose anksčiau nedalyvavdavu, tačiau pastaruoju metu Žydrūnas vis pamėgina laimėti šen bei ten. Šiek tiek padvejoję, kaip čia viskas bus, vilniečiai ryžosi šiam nuotykiui.

Vienas didžiausių išbandymų sutuoktinių laukė vos atvykus į Druskininkuose esančią „Eglės“ sanatoriją. Pačią pirmą dieną čia jų laukė profesionali fotosesija, su pertraukėlėmis trukusi apie 8 val.

Pora pripažino supratusi, kad pozuoti nuotraukoms yra nelengvas darbas, tačiau reagavo į tai skirtingai. Žydrūnas dienos pabaigoje sakė pajutęs tam tikrą nuovargį, o Audronei šis užsiėmimas pasirodė malonus.

Nustebino pozityvi aplinka

Užtat likusias savaites dienas vilniečiai praktiškai netrukdomi galėjo mėgautis poilsiu ir sveikatinimo procedūromis. Laukė vos vienas kitas pokalbis su organizatoriais ir įsipareigojimas dalintis išpūdžiais su žiniasklaida.

„Labiausiai nustebino itin pozityviai nusiteikę sanatorijos darbuoto-



Žydrūnas ir Audronė Butkevičiai „Eglės“ sanatorijoje

jai. Matyti aplink tiek daug šypsenų, optimizmo ir malonaus bendravimo – ne mažiau svarbu nei pačios procedūros“, – tvirtino abu sutuoktiniai.

Jiems didelį išpūdį paliko ir tai, kad sudarant procedūrų sąrašą buvo atsižvelgta, ne tik į asmeninius jų sveikatos duomenis, bet ir suteikta galimybė procedūras lankyti kartu. Be to, savaitgaliui sutuoktiniai buvo įsanatoriją pasiėmę savo jaunesniąją dukrą ir tai niekaip nesutrikdė sveikatinimosi proceso – kol tėvai negalėjo su ja būti, vaiko priežiūra pasirūpino sanatorija.

Susirūpino sveikata

Audronei labiausiai patiko šildančios procedūros su purvu ir angliarūgšte. Žydrūnui įsiminė masažai, atliekami specialiu aparatu ir įvairūs aktyvūs užsiėmimai, kurių čia taip pat netrūksta.

„Anksčiau kažkaip tiesiog negalvojome apie apsilankymą sanatorijoje. Tiesiog galvoje buvo susiformavęs toks požiūris, kad sanatorija labiau senjorams, vyresnio amžiaus žmonėms, kurie jau turi daugiau sveikatos problemų. Bet kai pajutome, kokią naudą procedūros ir poilsis gali teikti jau dabar“, – sakė sutuoktiniai.

Poilsiaus Lietuvoje ir Latvijoje

Profesionalių poilsiautojų projektas truks beveik ištisus metus. Kiekvienai porai teks vis kita poilsio vieta Lietuvoje arba Latvijoje. Poilsio vietoje pora praleis savaitgalį arba visą savaitę ir už tai dar gaus atlyginimą – po 100 Eur kiekvienam.

Atranka bus vykdoma kas mėnesį į vis kitą poilsio vietą. Konkursą laimėjusios poros poilsio akimirkos bus įamžintos nuotraukose, tad taip jos taps šios poilsio vietos veidu. Poilsiautojai savo išpūdžiais dalyosis ir su žiniasklaida.

SAVAITĖS HOROSKOPAI

OŽIARAGIS

Jūsų laukia romantiškas laikotarpis. Kurį laiką visas savo jėgas skyrėte vien tik darbui, tačiau dabar pats laikas tą pakeisti. Atėjo laikas šiek tiek pasilepinti: palanku planuoti keliones bei užsiimti mėgstama veikla. Jei esate išpareigoję, pasistenkite kuo daugiau laiko skirti savo antrajai pusei, o vienišiams šis laikotarpis žada tikrai malonias staigmenas.



mažiau veltis į konfliktus, ir stengtis rasti kompromisą, kuris būtų tinkamas abiem pusėms. Prieš išsakydami pastabas pirmiausia pagalvokite, ar tai bus naudinga, ar vis dėlto priekaištai pridarys tik dar daugiau žalos. Jei sulauksite kritikos, nepriimkite to pernelyg asmeniškai, nes šiuo metu gali tekti susidurti su pavydžiais žmonėmis.



VANDENIS

Gali tekti dar daugiau paplušėti. Nors atlikdami tam tikras užduotis siekiate maksimaliai gero rezultato, tačiau šiuo laikotarpiu net ir tai gali būti nepakankama. Darbų atlikimui gali prireikti pašalinių pagalbos, tačiau nebijokite to prašyti – gali būti maloniai nustebinti, kiek daug žmonių stengiasi jums padėti. Jei pristigtumėte jėgų, šiek tiek atsitraukite, ir skirkite laiko kokybiškam poilsiui.



LIŪTAS
Pagaliau jūsų pastangos bus pastebėtos ir už atliktus darbus bus dosniai atlyginta. Tikėtina, kad sulauksite naujų darbo pasiūlymų ar paaugštinimo darbe, todėl greitu metu nusimato finansiniai pokyčiai. Vis dėlto žvaigždės pataria neužmigti ant laurų ir toliau užsiimti įprasta veikla. Šiuo laikotarpiu gali tekti kaip reikiant paplušėti, tačiau visos jūsų pastangos anksčiau ar vėliau atsiperks.



ŽUVYS

Jūsų laukia tikrai džiaugsmingas metas: atrodys, kad viskas einasi sklandžiai be didesnių jūsų pastangų, todėl galėsite mėgautis gana ramiu, tačiau tikrai maloniu laikotarpiu. Darbinėje veikloje kol kas jokių pokyčių nenusimato, tačiau asmeniniame gyvenime galimos tikrai džiuginančios permainos. Vienišiai tikrai nestokos progų užmegzti naujas pažintis, o išpareigojusiems asmenims žvaigždės pataria daugiau laiko skirti antrajai pusei ir palepinti ją nedidelėmis dovanėlėmis.



MERSELĖ
Gali būti sunku susikaupti, tad darbai eis ne taip sklandžiai, kaip esate įpratę. Kai kurios užduotys gali atrodyti tiesiog neįveikiamos, tačiau žvaigždės pataria jų neatidėti į šalį, nes vėliau darbų atlikimas gali būti dar sudėtingesnis. Šiuo laikotarpiu gali tekti daugiau laiko praleisti darbe, tačiau nedidelės išvykos planavimas tikrai praskaidrins jūsų nuotaiką.



AVINAS

Tvyros harmonija. Atrodys, kad viskas einasi sklandžiai be didesnių jūsų pastangų, todėl galėsite šiek tiek atsikvėpti. Žvaigždės pataria tiesiog plaukti pasrovui, nekurti naujų planų ir vengti sudaryti naujas sutartis. Palankus metas daugiau dėmesio skirti savo šeimos nariams, leisti laiką gamtos prieglobstyje. Jei atsirastų galimybė keisti darbą ar imtis naujos veiklos, tą geriausia atidėti netolimai ateičiai.



SVARSTYKLĖS
Viskas tekės įprasta vaga, tačiau žvaigždės žada pokyčius vienišiams. Jei būsite atidūs ir nepamiršite karts nuo karto apsidairyti, tikrai pastebėsite, kad jūsų artimoje aplinkoje esantis asmuo siekia pritraukti jūsų dėmesį. Būkite atviri naujovėms – net ir tada, jei nesate pasirengę naujiems santykiams, suteikite šiam asmeniui šansą, o laikas parodys, kur tai gali nuvesti. Jei esate išpareigoję, palankus metas planuoti romantišką savaitgalį.



JAUTIS

Įtampos netrūks, tačiau rasite būdų, kaip ją įveikti. Gali tekti daugiau laiko praleisti darbe, pabaigti seniau pradėtus darbus. Neišsigąskite, jei atrodys, kad vietoj vieno pabaigto darbo atsiranda keli nauji, nes šis laikotarpis labai greitai praeis. Tikėtina, kad turėsite galimybę padidinti gaunamas pajamas, todėl padidėjęs krūvis duos ir apčiuopiamą naudą. Nors jūsų šeimos nariai gali imti skųstis dėmesio trūkumu, tačiau labai greitai už prarastą laiką galėsite atsigrębti.



SKORPIONAS
Už jūsų pastangas pagaliau bus atlyginta, todėl galėsite mėgautis tikrai džiuginančiu laikotarpiu. Kurį laiką jautėtės neįvertinti, tačiau dabar žvaigždės žada tikrai džiuginančius pokyčius. Atrodys, kad viskas einasi sklandžiai neįdedant didesnių pastangų, tačiau nereikėtų užriesti nosies – jei nevertinsite likimo dovanų, netrukus viskas gali apsisversti aukštyn kojom. Nereikėtų ignoruoti artimų žmonių išsakomų pastabų – jei į jas tinkamai reaguosite, netolimoje ateityje tai atneš dar didesnę sėkmę.



DVYNIAI

Žvaigždės jums žada sėkmę. Atrodys, kad viskas einasi sklandžiai be didesnių jūsų pastangų, todėl galėsite pamiršti nesėkmes ir pasimėgauti tikrai džiuginančiu laikotarpiu. Rekomenduojama daugiau laiko skirti bendravimui su šeimos nariais ir draugais, vengti dirbti viršvalandžius. Nors atrodys, kad galite tiesiog kalnus nuversti, tačiau nepamirškite, kad kokybiškas poilsis ne ką mažiau svarbus.



ŠAULYS
Atrodys, kad bet kokia įprasta veikla atima kur kas daugiau pastangų nei iki šiol, todėl tai – aiškus signalas, kad atėjo laikas poilsiui. Nors norėsite tiesiog išsidrėbti ant sofos ir pažiūrėti televizorių, tačiau žvaigždės pataria rinktis aktyvias pramogas, kurios leis įgyti daugiau jėgų. Palankus metas planuoti keliones, užsiimti tam tikra mėgstama veikla ar net dairytis darbo pasiūlymų. Jūsų gyvenime greitu metu galimi ženklūs pokyčiai, kurie gali pareikalauti dar daugiau energijos, todėl būkite tam pasirengę.



VĖŽYS

Galimi nesutarimai darbe ir namuose, todėl žvaigždės pataria kuo

ASMENINIAI SKELBIMAI!

TEL. 55116.

Priimami PIRMADIENĮ-TREČIADIENĮ 9-17 val.

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario tvarkingą 30 kv. m butą 3 a. iš 5-ųjų M.K.Čiurlionio g., renovuotame name, už 34 tūkst. eur. Tel. (8-610) 07515.

1 kambario 33 kv. m butą 3 aukšte Neravų g. 29. Tel. (8-655) 07500.

1 kambario 35 kv. m butą 4 a. (remonas, virtuvės baldai, buitinė technika) M.K.Čiurlionio g. už 45 tūkst. eur arba keičia į butą Vilniuje ar kurortiniame mieste. Tel. (8-602) 77201.

moderniai įrengtą 1 kambario 30 kv. m butą 3 a. su naujais baldais, dideliu įstiklintu balkonu, už 26 500 eur. Tel. (8-610) 10740.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 34 kv. m butą 1 aukšte, Viečiūnuose, už 27 500 eur arba keičia į didesnį butą. Tel. (8-614) 70915.

GARAŽAI

garažą su duobe, yra elektra, prie vandentiekio, bendrijoje "Ratas", M.K.Čiurlionio g. 117, už 2600 eur. Tel. (8-624) 64977.

garažą (21 kv. m, yra duobė, elektra) Viečiūnuose. Tel. (8-629) 58196.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

29 a ž. ū. paskirties sklypą už "Saulės" pagrindinės mokyklos. Tel. (8-616) 33192.

38 arų žemės sklypą Ringėliškės kaime, gražioje vietoje (puiki vieta mėgstantiems privatumą). Yra galimybė keisti sklypo paskirtį. Tel. (8-656) 10123.

20 a namų valdos sklypą Naujasodės pradžioje, Jaskonių g., šalia miško, prie pat asfaltuoto kelio, 4 km nuo Druskininkų, yra elektra, vandentiekis, visi dokumentai, padaryti kadastriniai matavimai, už 13 500 eur. Tel. (8-686) 14615, (8-628) 36763.

14 a namų valdos sklypą Švendubrės kaime su avariniais pastatais. Tel. (8-628) 87036.

16 a namų valdos sklypą Gailiūnuose. Tel. (8-670) 54894.

įvairių dydžių namų valdos sklypus M.K.Čiurlionio gatvėje 120, šalia miško. Atlikti geodeziniai matavimai, elektra, yra miesto komunikacijos. Tel. (8-602) 10802.

NAMAI

naujos statybos 2 a. 230 kv. m neįrengtą namą 6 a sklype, Jaskonių sodų bendrijoje, už 36 tūkst. eur. Tel. (8-600) 07399.

2 aukštų gyvenamąjį namą 9 arų sklype Ratnyčios g. 2 už 105000 eur arba keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-602) 10802.

150 kv. m 2-iejų aukštų mūrinį namą su rūsiu, ūkiniais pastatais 25 a namų valdoje, padaryti geodeziniai matavimai, Gailiūnuose, Kaštonų g. Tel. (8-615) 67233.

mūrinį namą 13 a sklype Grūte už 39 tūkst. eur. Tel. (8-698) 04436.

85 kv. m namuką su ūkiniais pastatais ir 15 a žemės sklypu Šeštukų miestelyje, už 25 tūkst. eur. Tel. (8-616) 33155.

SODAI

7 a sodą su vasariniu nameliu prie miško Jaskonyse už 25 tūkst. eur. Tel. (8-627) 88602.

KITAS TURTAS

21 a namų valdos sklypą, iš jų 7 a miško, 200 m nuo ežero, yra elektra, geras privažiavimas, Ricieliuose, už 16 800 eur. Tel. (8-610) 10740.

sodybą 27 a namų valdos sklype ir 1,99 ha žemės su mišku Marcinkonių kaime, Varėnos raj. Tel. (8-698) 48621.

pirtį 35 a namų valdos sklype, prie miško ir upelio, Jaskonių kaime. Tel. (8-610) 10740.

sodybą: 0,41 ha namų valda, yra 1,20 ha žemės, Lazdijų raj., Smarliūnų k., už 8 tūkst. eur. Tel. (8-687) 53648.

sodybą Druskininkų sav. Cimaniūnų kaime. Tel. (8-623) 67409.

sodybą 2,3 ha sklype, iš jų 0,5 miško, su visais patogumais: WC, dušas, kanalizacija, geras privažiavimas, Barzdžiūnuose, už 33 900 eur. Tel. (8-623) 67409.

58,52 kv. m patalpas-butą, naujai įvesta elektra ir grindų šildymas, tinka gyventi ar komercinei veiklai. Tel. (8-623) 67409, (8-610) 10740.

sodybą vienkiemyje, yra tvenkinys, geras privažiavimas, Ricielių kaime. Tel. (8-623) 67409.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

2004 m. Opel Zefira 2,0 DTI, 74 kw, pilka spalva, už 1450 eur. Tel. (8-643) 42240.

savadarbius: priekabą, nedidelį nebaigtą montuoti "bagi". Tel. (8-625) 60281.

dalimis 1997 m. VW Golf III, universal., 1,9 TDI, 81 kw (skardiniai ratlankiai R14, elektrinis paketas), 4 vnt. VW Passat skardinius ratlankius R14, ir ratlankių originalius gaubtus po 2 eur. Tel. (8-654) 87148.

2005 m. Peugeot 206, 1,4 HDI už 300 eur. Tel. (8-618) 73824.

įvairias padangas nuo R15 iki R19, 1993 m. kemperj už 650 eur, VW Transporter 2,5, benz.-dujos, už 300 eur, 2003 m., BMW 525 D, TA iki 2020 m., už 1400 eur, 2000 m. Ford Focus 1,8 D, už 350 eur. Tel. (8-684) 71122.

dalimis: 1988-1991 m. Audi 80, 1,8 benz., 2001 m. Ford Focus 1,6 benz., 1995 m. VW Passat 1,9 TDI, 66 kw, 1998 m. VW Sharan 1,9 TDI, 81 kw, 1996 m. Audi A6, 2,5 TDI, 103 kw, 1994 m. VW Golf 1,8 benz., universal. 1997 m. Renault Scenic 1,6 benz. Tel. (8-613) 91192.

1992 m. VW Passat 1,8 benzinas, TA iki 2020 m. 06 mėn., už 420 eur. Tel. (8-613) 91192.

1988 m. Audi 80, benzinas, 83 kw, už 150 eur, Audi, Opel, VW padangas: R13/80/175, R13/70/165, R13/70/155 po 5 eur. Tel. (8-621) 12921.

1996 m. VW Golf III, universal., 4 vnt. skardinių ratlankių R14 gaubtus po 2 eur, elektrinius veidrodėlius po 10 eur, daiktadėžę ("bardačioką") su raktu už 10 eur, priekines grotelės už 8 eur, galinį dešinės pusės žibintą už 5 eur, balkį su variklio pagalve už 12 eur, 2002 m. dvi Audi A6-C5 priekinio "bamprio" grotelės po 5 eur. Tel. (8-686) 43600.

Ratnyčios raganiaus konsultacijos



Tęsiame seniausio šalyje, 363 metų, būrimo salono Ratnyčioje savininko-parapsichologo, ekstranseno, humanitarinių mokslų daktaro Gido skiltį. Prityręs būrėjas atsakys į skaitytojų laiškus. Sveikatos ir likimo diagnozė, žmonių apibūdinimas per atstumą arba pagal fotografiją, gyvenimo problemų analizė, sėkmingo verslo ir šeimyninio gyvenimo apsauga, praeikimų ir nužiūrėjimų nuėmimas, meilės magija, aiškiaregystės pagal M.K.Čiurlionio kūrinijos kortas. Registracija tel. (8-608) 33221.

Vandens parke išeinant namo, kai maudžiausi duše, praeidama moteris man davė pastabą: "Pirma galvą išsimuiluokite, o tik po to kojas plaukite." Ir nuėjo. Ką reiškia toks patarimas?

Dainavos žynys: Iš tiesų toji moteris jus teisingai pamokė: negalima pirma kojų plauti, o po

to galvą. Atmintį prarasite ir pamiršite daug ką bei nežinosite dėl ko. Visada upėje ar baseine pirma galva panerkite ir ją išsiplaukite, o ne su kojomis peckiotis, kaip dažnai būna. Galva yra tam, kad pirmiausia jai reikia skirti dėmesį, įlipus į vandenį. Juk nenorite pasigauti Alzheimerio sindromo.

Vyras lankosi kazino ir ten dažnai pralošinėja šeimos santaupas. Ką daryti?

Dainavos žynys: Paimkite jo batus, su kuriais jis vaikšto į lošimų namus, duonos kąsnį sukramtykite ir įstumkite į vidų, užkalbėdama su seilėmis. Po to spjaukite į batų vidų tris kartus ir pasakykite trisysk: „O batai, mano vyro batai, Vaikščiokite tik gerais takais ir keliais, O ne po lošimo namus ir kazino/Veskite tik tais vieškeliais, kur nėra azartinių žaidimų, /Lošimų, kavinių, restoranų, ir merginų/Skubėkite namučiuosna/Pas žmonelę ir vaikeliu/Namai, ragai, elniai ir daržai/Darbas, meilė, žmona ir vaikai/Perkūne, Saulute, Mėnuli ir Dievuli, /Iki savo namo tu skubėk/Kur bijūnai auga/Žmonai laimės palinkėk /Sveikink ją per dainą“.

2000 m. Opel Frontera 2,2 D, TA iki 2012 m. + žieminės padangos. Tel. (8-605) 70200.

traktoriaus JUMZ stumdomą buldozerį. Tel. (8-626) 44955.

1995 m. Audi A6 Avant., 2,5 D, 85 kw, TA iki 2019 m. 12 mėn. Tel. (8-620) 68615.

MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia E52 už 35 eur, Nokia C5 (sugedęs) dalimis už 3 eur, Nokia pakrovėjas po 2 eur, Nokia akumuliatorių "BLC-2" už 3 eur, ausinukus po 1 eur. Tel. (8-686) 43600.

BALDAI

baltos spalvos rašomąjį stalą (ilgis 118 cm) su 4 stalčiais už 17 eur. Tel. (8-686)43600.

nebrangiai geros būklės natūralios odos fotelį-reklainas. Tel. (8-620) 15817.

labai geros būklės kampinį rašomąjį stalą, laminuotų plokščių, buko spalvos, su 2 spintelėmis (po 4 stalčius) 152x172x56 (aukštis 76 cm), vieta klaviatūrai, už 120 eur (tinka biurui). Tel. (8-686) 66683.

geros būklės vokiškus baldus: svetainės išskleidžiamą kampą už 150 eur, išskleidžiamą sofą su 2 foteliais, virtuvines spinteles po 35 eur, dvigulę lovą už 140 eur, išskleidžiamą stalą su 11 kėdžių už 230 eur, stiklinį stalą su 4 kėdėmis už 200 eur, lovų gultus po 10 eur, poilsio fotelius, odinį ir neodinį po 35 eur, indaują už 65 eur. Tel. (8-608) 00295.

geros būklės svetainės stalą su 6 kėdėmis. Tel. (8-622) 22111.

BUITINĖ TECHNIKA

naują duonkepę "Moulinex". Tel. (8-620) 15817.

kineskopinį plokščiakraunį televizorių "Samsung" (jstr. 51) už 15 eur, TV priedėlio "TV Star-T910" pultelį už 4 eur, kineskopinių TV pultelius "LG", "Philips", "Panasonic" už 3-5 eur, "Scart" laidus po 1,50 eur, radijo imtuvą "Clatronic" už 5 eur. Tel. (8-686) 43600.

naują gruzdintuvę ("fritūrinę", skirtą kepti, troškinti) už 18 eur. Tel. (8-672) 49819, (8-673) 45688.

dujinę viryklę už 15 eur. Tel. (8-621) 12921.

KOMPIUTERIAI

kolonėles "NGS Beat" už 9 eur, metalinį kompaktinių diskų stovėlį-lentynėlę (aukštis 65 cm, talpa 37 vnt.) už 6 eur. Tel. (8-686) 43600.

KITI DALYKAI

metalinį namelį be ratų 5x2,30x2,35. Tel. (8-684) 71122.

naują suomišką elektrinę pirties krosnelę "Harvia Vega BC 60", 6 kw, už 155 eur, skaldele trinkelį klojimą, medžioklinį šautuvą "IŽ- H27", 12 kalibro su medžiokliniu prožektoriumi už 300 eur, įvairius šviestuvus butui ar sodui, kompaktinių diskų metalinį stovėlį (65 cm, talpa 37 vnt.) už 6 eur, naudotus faneruotus skydus, DVP plokštes ir durų varčias. Tel. (8-686) 43600.

terasinį dujinį šildytuvą (14 kw galinumas), veidrodžius 100x50 cm. Tel. (8-620) 15817.

naują: guminę valtį, betono maišyklę, hidroforą, 200 l metalines talpas. Tel. (8-690) 85970, (8-653) 15930.

pigiajai geros būklės: naudotas ažuolines vidaus duris, čekišką kriauklę su stovu. Tel. (8-650) 25250.

naujus: įvairius klausos aparatus po 40 eur, prietaisą nuo kurmių ir kurklių už 18 eur, kraujospūdžio matuoklį už 40 eur. Tel. (8-678) 66028.

25 kub. cisterną (tinka ir kanalizacijai). Tel. (8- 612) 12197.

dujų balioną su reduktoriumi už 18 eur, naudotus geros būklės medinius laiptus (10 laiptelių) už 50 eur, naudotas buto duris už 10 eur, metalinius tvoros stulpus po 3 eur. Tel. (8-621) 12921.

įvairias medienos malkas rąsteliais, kapotas, kaladėlėmis. Pristatome nemokamai. Tel. (8-698) 39795.

30 vnt. rūšio sienų pamatų blokų (ilgis 240m, aukštis 0,6 m, plotis 0,30 m) po 40 eur, gelžbetonio siją (ilgis 2,95, aukštis 0,5 m) už 60 eur, gelžbetonio žiedus (diametras 1 m) po 60 eur. Tel. (8-687) 24880.

kviečius 40 kg už 10 eur, naudotą šiferį (maži lakštai) už 1 vnt./1 eur. Tel. (8-618) 13825.

dekoratyvinę ketaus lydinio tvorelę balkonui, terasai, 50x75 cm, Panevėžio metalo liejyklos gamybos, 46 vnt., 1 vnt./18 eur, įvairius mezgimo siūlus (sruogose, kamuoliuose, konusuose) 1 kg/4 eur. Tel. (8-672) 49819, (8-673) 45688.

"Šeimų" veislės telyčaitę už 200 eur. Tel. (8-685) 07323.

išdžiovintą 6 m ilgio medieną: 15x5 cm, 10x2,5 cm, 5x2,5 cm. Tel. (8-684) 71122.

naują vokišką dviratį: storu rėmu, diskiniiais stabdžiais, dinam rate, kolageninis apšvietimas, už 180 eur, be pavarų dviratį už 45 eur. Tel. (8-608) 00295.

geros būklės: baltą kampinę akrilinę vonią už 60 eur, didelę vokišką betono maišyklę už 220 eur. Tel. (8-608) 00295.

malkas. Tel. (8-608) 70658.

ĮVAIRŪS

PERKA

įvairius automobilius, gali būti su defektais, automobilio priekabą. Tel. (8-684) 71122.

sodo sklypą su nameliu arba be jo. Tel. (8-621) 46900.

lengvojo automobilio priekabą. Tel. (8-684) 71122.

brangiai mišką, gali būti su bendrasavininkais, neatidalintą, sutvarkau dokumentus, atsiskaitau grynais. Tel. (8-644) 55355.

įvairius lengvuosius automobilius, motociklus, keturračius (gali būti su defektais). Tel. (8-627) 87576.

alijošių. Tel. 53611.

sodo arba namų valdos sklypą Druskininkuose. Tel. (8-645) 08295.

butą 1-2 aukštuose Druskininkų centre arba išsinuotų ilgam laikui. Tel. (8-645) 08295.

auksą (juvelyrą, laužą, dantų karūnėles); sidabrą (stalo įrankius, juvelyrą, laužą); gintarą (karoličius, sages, gabalus, įvairius dirbinius); antikvarą (monetas, ordinus, statulėles); laikrodžius. Tel. (8-623) 47249, (8-609) 27450.

namų valdos ar žemės ūkio paskirties sklypą šalia Druskininkų. Gali būti su mišku ar sodyba. Sklype turi būti elektra. Tel. (8-628) 75156.

NUOMOJA

Išnuomoja 125 kv. m garažo patalpas (4,5 m aukščio, aukštos durys, yra remonto duobė) Vieciūnuose. Tinka verslui. Tel. (8-612) 12197.

Išnuomoja arba parduoda parduotuvę-kavinę Liškiavoje su 16 a žeme. Tel. (8-612) 12197.

Išnuomoja 3 kambarių butą Gardino g. Tel. (8-620) 63823.

Išnuomoja ilgesniam laikui 2 kambarių butą su baldais ir buitine technika senamiestyje. Tel. (8-686) 46169.

Ūkininkas Kazėnas išsinuotų arba pirkūt žemės ūkio paskirties žemę (gali būti apleista). Tel. (8-615) 72008.

Išnuomoja 63 kv. m patalpas 1 aukšte po remonto, su atskiru įvažiavimu, pakeliamomis garažo durimis. Tinka automobilių remontams, gamybai, prekybai bei ofisui. Tel. (8-612) 12197.

Išnuomoja naujos statybos name gerai įrengtą 4 kambarių (114 kv. m) butą su 4 balkonais, baldais ir buitine technika, 6 a. iš 11 a. (matosi gražūs vaizdai), yra požeminis parkingas, Liepų g. 2A, už 450 eur/mėn. + mokesčiai. Tel. (8-655) 48429.

Išnuomoja nebrangiai geros būklės 1 kambario 25 kv. m butą 2 a. bendrabutyje, Vieciūnuose. Tel. (8-601) 88119.

Išnuomoja 100 ir 200 kv. m patalpas 2 aukšte, Baravykų g. 6. Tinka ofisui, prekybai, gamybai, ir kitai veiklai. Tel. (8-612) 12197.

Išnuomoja 1 kambario butą 2 a. Šiltnamių g. su baldais ir buitine technika ir kitais patogumais, už 100 eur/mėn.+ mokesčiai. Tel. (8-698) 74751.

Išnuomoja su visa įranga arba be įrangos maisto prekių parduotuvėlę Druskininkuose. Tel. (8-612) 12197.

2 tvarkingi vyrai nebrangiai išsinuotų gyvenamąjį plotą 4-iems mėnesiams Druskininkuose arba nuo jų 10 km atstumu. Tel. (8-640) 60177.

Išnuomoja prekybinį paviljoną Neravų g. Tel. (8-612) 60319.

Gerus darbus turintys vyras ir žmona išsinuotų butą su visa buitine įranga už 150-180 eur/mėn. Tel. (8-625) 83666.

KEIČIA

namą Kybartuose, 9 a sklype su visomis komunikacijomis, keičia į 3 kambarių butą Druskininkuose arba parduoda. Siūlyti įvairius variantus. Tel. (8-687) 48033.

REIKALINGA

autoservisui lengvųjų automobilių remontininkas. Tel. (8-613) 91192.

6 m. mergaitei reikalinga atsakinga, be žalingų įpročių auklė, Druskininkuose. Tel. (8-620) 99497.

autoservisui lengvųjų automobilių šaltkalvis ir variklių remontininkas. Tel. (8-600) 09937.

IEŠKO DARBO

24 m. darbštus ir imlus jaunuolis ieško pagalbinio krovėjo, krūmapjovio ar kitokio darbo. Tel. (8-607) 74522, (8-692) 91315, el. p. vaidaskarauskas123@gmail.com

KITI

Dovanoja batutą. Pasiimti patiems. Tel. (8-612) 12197.

Apkerpu avis. Galiu atvykti į vietą. Tel. (8-626) 44955.

Dovanoja 3 mėn. žaismingus, gražius šuniukus. Tel. (8-647) 15724.

Atsakingi žmonės gali rūpintis, prižiūrėti ir tvarkyti sodo sklypą arba sodybą. Tel. (8-674) 29391

Pjauna žolę. Tel. (8-608) 70658.

Dovanoja 2 mėn. meilūs kačiukus. Tel. (8-627) 47380.

PERKAME MIŠKĄ

Su žeme arba išskirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.

Tel. 8 698 55 325 Tel. / Faks. (8 315) 228 97 info@dzukijosmediena.lt

ITALIŠKŲ AUDINIŲ PARODA-PARDAVIMAS.
Birželio 7-8 dienomis nuo 10 iki 18 val. M.K.Čiurlionio g.50, 3-ame aukšte, audinių skyriuje.
Pirkėjų laukia žavios kainos ir geros nuolaidos.
Išsamiau tel. (8-687) 29843.

PERKA MIŠKUS
BRANDŽIUS, JAUNUS, MALKINIUS, IŠKIRSTUS, ŽEMES, SODYBAS
VISOJE LIETUVOJE 8 676 41 155

LAZERINĖS DERMATOLOGIJOS IR KOSMETOLOGIJOS KABINETAS
Odos, plaukų, nagų, lytiniu būdu plintančių ligų gydymas. Karpų, kraujagyslių, apgamų, tatuiruočių šalinimas. Raukšlių ir randų gydymas. Užpildų leidimas.
Alytus, Vilties g. 32, tel. 8-315 72480, mob. 8-685 32787

SUTEIKIU PASKOLĄ
Tel. 8 687 82448

Reikalinga buhalterė
mažosios bendrijos apskaitai tvarkyti.
Teirautis tel. (8-660) 77770.

Nemokamai valome krūmais ir medžiais apaugusius laukus, pievas, sklypus.
Už didelius plotus (nuo 1 ha) brangiai sumokame už žaliavą.
Kirtimo atliekas išvežame savo transportu.
Darbai atliekami greitai ir kokybiškai.
Tel. (8-653) 67121.

Parduok mišką BRANGIAI!
Brangiai perkame mišką VISOJE Lietuvoje su žeme arba išskirtimui.
Su savininkais ir (ar) tarpininkais atsiskaitome iš karto grynais arba pavedimu!!!
Ieškome įvairių variantų - plynas kirtimas, miško retinimas, malkinio.
Tel. (8-653) 67121.

UAB "Leipalingio giria"
Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas. Reikalingi miško darbininkai.
Tel. (8-618) 42266; (8-313) 43248.

VAJENS GRĘŽINIAI, GEOTERMINIS ŠILDYMAS.
Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje ištiesus metus! Garantija, aptarnavimas. www.Melkerlita.lt
Linas 861608020, Rolandas 868683265.

Perkame mišką
didžiausiomis kainomis Lietuvoje.
Mokame avansus. Atsiskaitome iš karto.
Tel. 8 605 44445.

www.dzukijosgranitas.lt

Gaminame paminklus, tvoreles, antkapius.
Atvežame, sumontuojame.

Prekiaujame granito skaldėle

Mechanizatorių g.7, Luksnėnų k., Alytus
Tel.: 8 315 59221, 8 699 96468
Kepyklos g. 15D, Alytus
Tel.: 8 699 29258
Šiltnamių g.2, Druskininkai. Tel.: 8 313 56029, 8 656 25005

UAB „Druskininkų autobusų parkas“
IŠNUOMOJA
įvairaus dydžio ir paskirties **PATALPAS**
(1-ame aukšte tinka prekybai)
judrioje vietoje, Gardino g. 1 ir Gardino g. 45.
Reikalingi autošaltkalvis ir suvirintojas.
Kreiptis tel. 861007653.

Ūkininkas Gintas Cimakauskas siūlo įsigyti **PAAUGINTUS KALAKUČIUKUS.**
Surinkus užsakymus, juos pristatysime ketvirtadienį nuo 10 val. (prie buvusio baltarusių turgaus).
Tel. 8-687 49351.

PERKAME MIŠKĄ
su žeme ir išskirtimui.
Atsodiname miškus.
Rengiame projektus, sutvarkome būtinus dokumentus, konsultuojame.

UAB „Kamilės gilė“
M.K.Čiurlionio g.103, Druskininkai
Tel. + 370 612 26269
El. p. uab.kamilesgile@gmail.com

SIENŲ ŠILTINIMAS
į oro tarpus
Tel. 8 696 42 020

VIŠTOS, VIŠTAITĖS
Prekiaujame bei priimame „Vilniaus paukštyno“ užsakymus vienadieniams ir 2-3 savaitių viščiukams. Greitai augantys Coob 500 ir ROS 308 veislės. Parduodame 3-6 mėn. raibas, juodas, rudas, baltas vištas ir vištaites, taip pat 10 mėn. vištas (nuo 3 eur).
TREČIADIENI, birželio 12 d.: Leipalingyje – 12,35 val., Ricieliuose – 13,05 val., Snaigupėje – 13,15 val., Gailiūnuose – 13,25 val., Druskininkuose, prie buv. "baltarusių" turgaus, - 13,35 val., Neravuose – 14,05 val., Grūte – 14,20 val. **ŠEŠTADIENIAIS, 11 val.** Druskininkuose. Tel. (8-612) 75682, (8-623) 04888.

PERKAME MIŠKĄ
SU ŽEME (ir išsikirsti),
APVALIAJĄ MEDIENĄ.
 Tel. (8-682) 61641.

PERKAME MIŠKĄ
su žeme ir išsikirsti.
Atliekame:
- miško valymo, retinimo, sanitarinius kirtimus.
- medienos ištraukimo darbus.
- miško sodinimo ir priežiūros darbus.
PARDUODAME LAPUOČIŲ MALKAS.
Tel. 8-688-80175
el. p. uabloginta@gmail.com

UM
UTENOS MĖSA

BRANGIAI PERKA GALVIJUS
8 620 33544
Moka iš karto!

Sveikiname susituokusius gegužės 31 d. ir birželio 1 d.



Mildą Derenčiūtę-Burbienę ir Arvidą Burbą

Sandrą Valentukevičiūtę-Astrauskienę ir Marių Astrauską

Pakrikštijo gegužės 31 d. ir birželio 1 d.



Miglę Janulevičiūtę ir Giedrius Kubilius dukrą Karoliną Mariją. Krikšto tėvai – Augustė Pilipavičiūtė ir Linas Janulevičius



Rūta ir Gediminas Stonkai dukrą Pauliną. Krikšto tėvai – Rasa Kudrickienė ir Kęstutis Stonkus



Kamilė ir Martynas Levuliai sūnų Marką Pranciškų. Krikšto tėvai – Rimantė Mekienė ir Tomas Mockevičius



Eglė ir Simas Vasiliauskai dukrą Jonę Kotryną. Krikšto tėvai – Živilė Utaraitė ir Ignas Vasiliauskas



Indrė ir Tomas Kvaraciejai sūnų Simoną Leoną. Krikšto tėvai – Aušra Bėliauskaitė ir Julius Juodinis

Pasienio fiesta „Po savo stogu – visap patogų“

Birželio 7 d.

10 val. Instaliacijų paroda „Mūsų bendrystės skėtis“ Lazdijų parke

11 val. Krepšinio 3x3, paplūdimio tinklinio 2x2 varžybos Lazdijų sporto centro aikštynė

12 val. Literatūriniai pietūs su Lazdijų krašto kūrėjais Lazdijų rajono savivaldybės viešojoje bibliotekoje

14 val. Trakų istorijos muziejaus parodos „Seirijų lobis“ pristatymas Lazdijų krašto muziejuje

16 val. Tautodailininkų, menininkų, amatininkų mugė Lazdijų miesto parke

17 val. Respublikinis liaudiško smuikavimo konkursas „Griežkit, skripkos“ Lazdijų kultūros centre

19 val. Renginio atidarymas su respublikinio konkurso „Griežkit, skripkos“ laureatais Lazdijų miesto parke

19.30 val. Vištų lenktynės ir dekoratyvinių paukščių paroda Lazdijų miesto parke

20.30 val. Šokių pynė ir muzikos fies-

ta su užsienio svečiais ir Lazdijų krašto šokėjais bei grupių „Žiburys“ ir „Da-Fylk“ koncertinė programa Lazdijų miesto parke

22 val. Sauliaus Prūsaičio ir grupės koncertas Lazdijų miesto parke

23 val. Naktinė šviesų ir spalvų fiesta Lazdijų miesto parke

Birželio 8 d.

7 val. Spiningavimo varžybos Akmenų ežere

10 val. Tautodailininkų, menininkų, amatininkų, mokomųjų mokinių bendrovių mugė Lazdijų miesto parke

10.30 val. Lazdijų rajono atviros seniūnijų ir bendruomenių sporto žaidynės Lazdijų sporto centro aikštynė

12 val. Šakių cirko programa Lazdijų miesto parke

12.30 val. Tarptautinės galiūnų varžybos „Europos taurė 2019“ Lazdijų miesto parke

13 val. Policijos veiklos pristatymas. Bičiulio Amsiaus susitikimas su vaikais Lazdijų miesto parke

16.30 val. Teatralizuota šventinė eisena

17 val. Iškilmingas vakaras su Katažina, užsienio svečiais ir Lazdijų krašto atlikėjais Lazdijų miesto parke

22 val. Grupės „Mango“ koncertas Lazdijų miesto parke

23 val. Vido Bareikio ir grupės koncertas Lazdijų miesto parke

24 val. Fejerverkai

00.10 val. Diskoteka su Filtered Tools miesto parke.

Birželio 9 d.

10 val. Lietuvos plento taurės IV etapas Lazdijų mieste